



moto cross

SHODNOST NÁHRADNÍCH DÍLŮ
COINCIDENCE OF SPARE PARTS
CONCORDANCE DE PIÈCES DÉTACHÉES
ÜBEREINSTIMMUNG DER ERSTZTEILE

ČESKÉ ZÁVODY MOTOCYKLOVÉ – N. P. – STRAKONICE

SHODNOST NÁHRADNÍCH DÍLŮ PRO MOTOCYKLY

www.cezetmania.info



MOTOCROSS A DOPORUČENÁ SADA NÁHRADNÍCH DÍLŮ

969/01	—	360 ccm	—	výfuk horem
980/01	—	250 ccm	—	4 rychlostní — výfuk horem
980/04	—	250 ccm	—	4 rychlostní — výfuk spodem
980/07	—	250 ccm	—	5 rychlostní — výfuk spodem
981/01	—	380 ccm		
981/04	—	380 ccm		
984/03	—	125 ccm		
984/05	—	125 ccm		

Náhradní díly jsou uváděny v seznamu vzestupnou řadou výrobních čísel dílů. V seznamu jsou rovněž uvedeny hlavní změny v sortimentu náhradních dílů, které jsou plánovány uskutečnit v roce 1973.

Doporučená sada náhradních dílů je uváděna pro 50 a 100 ks dodaných motocyklů. Je-li počet dovezených motocyklů vyšší nebo nižší je nutno objednávku náhradních dílů úměrně zvýšit nebo snížit. Objednávku náhradních dílů pro starší typy motocyklů je nutno řídit podle počtu motocyklů jednotlivých typů v provozu.

V doporučené sadě jsou uváděny pouze takové náhradní díly u nichž se předpokládá jejich častější opotřebení nebo poškození při provozu motocyklu. Jinak objednávky je nutno řídit podle stavu náhradních dílů na skladu.

Výskyt u jednotlivých typů nutno psát podle karet, aby nedocházelo k omylům v kolonkách.

Datum vydání

OTS — ČZM



MOTO CROSS MOTORCYCLES AND RECOMMENDED SPARE PARTS SET

- 1 — 969/01 — 360 c. c. — exhaust at the top
- 2 — 980/01 — 250 c. c. — 4 speed — exhaust at the top
- 3 — 980/04 — 250 c. c. — 4 speed — exhaust at the bottom
- 4 — 980/07 — 250 c. c. — 5 speed — exhaust at the bottom
- 5 — 981/01 — 380 c. c.
- 6 — 981/04 — 380 c. c.
- 7 — 984/03 — 125 c. c.
- 8 — 984/05 — 125 c. c.

The spare parts are quoted in the list by an ascending series of parts production numbers. There are also the principal changes in the spare parts assortment given in the list, that are planned to be realized in 1973.

The recommended spare parts set is given for 50 or 100 pieces of delivered motorcycles. The number of delivered machines being higher or lower, an order of spare parts has to be increased or reduced proportionally. An order of spare parts for anterior motorcycle models has to be regulated according to the number of motorcycle of particular models in traffic.

There are only such spare parts quoted in the recommended set, at which one presupposes their more frequent wear or damage during the operation of the motorcycle. Otherwise, one has to follow out the spare parts state in stock, when making orders for spare parts.

Date of publication:

August 1973

ČESKÉ ZÁVODY MOTOCYKLOVÉ n. p.
(Czech Motorcycle Works)
Commercial-Technical Service
Strakonice

CONCORDANCE DE PIÈCES DÉTACHÉES POUR LES MOTOCYCLETTES



MOTO CROSS ET LE JEU RECOMMANDÉ DE PIÈCES DÉTACHÉES

- 1 — 969/01 — 360 cmc — échappement par en haut
- 2 — 980/01 — 250 cmc — 4 vitesses — échappement par en haut
- 3 — 980/04 — 250 cmc — 4 vitesses — échappement par en bas
- 4 — 980/07 — 250 cmc — 5 vitesses — échappement par en bas
- 5 — 981/01 — 380 cmc
- 6 — 981/04 — 380 cmc
- 7 — 984/03 — 125 cmc
- 8 — 984/05 — 125 cmc

Les pièces détachées sont citées dans la liste par une série ascendante de numéros de production des pièces. Dans la liste sont cités aussi les changements principaux en assortiment de pièces détachées, qui devront être réalisés en 1973.

Le jeu de pièces détachées recommandé est prévu pour 50 et 100 pièces de motocyclettes délivrées. Si le nombre de motocyclettes importées est plus haut ou plus bas, il est nécessaire d'élever ou de réduire la commande de pièces détachées proportionnellement. Quand à la commande de pièces détachées pour des modèles vieux de motocyclettes, on doit se régler sur le nombre de motocyclettes de modèles particuliers en circulation.

Dans le jeu recommandé sont cités seulement telles pièces détachées, chez lesquelles on suppose une usure ou détérioration plus fréquente à la marche de motocyclettes. Autrement il est nécessaire de régler des commandes sur le nombre de pièces détachées au dépôt.

La date de publication:

ČESKÉ ZÁVODY MOTOCYKLOVÉ n. p.
(Usine Tchéque de Motocyclettes)
Service technique et commercial
Strakonice



MOTO CROSS MOTORRÄDER UND EMPFOHLENER SATZ VON ERSATZTEILEN

3	—	980/04	—	250 ccm	—	Auspuffrohr oben
1	—	969/01	—	360 ccm	—	4 Gang — Auspuffrohr oben
2	—	980/01	—	250 ccm	—	4 Gang — Auspuffrohr unten
4	—	980/07	—	250 ccm	—	5 Gang — Auspuffrohr unten
5	—	981/01	—	380 ccm		
6	—	981/04	—	380 ccm		
7	—	984/03	—	125 ccm		
8	—	984/05	—	125 ccm		

Die Ersatzteile werden im Verzeichnis in einer steigenden Reihe von Erzeugungsnummer der Teile angeführt. Im Verzeichnis sind ebenfalls die Hauptänderungen im Sortiment der Ersatzteile, die im Jahre 1973 verwirklicht werden sollen, angeführt.

Der empfohlene Satz der Ersatzteile ist für 50 und 100 Stück der gelieferten Motorräder vorgesehen. Falls Anzahl der gelieferten Motorräder höher oder niedriger liegt, ist es notwendig die Bestellung der Ersatzteile entsprechend zu erhöhen oder zu verringern. Eine Bestellung der Ersatzteile für ältere Motorradtype muss man nach der Anzahl der Motorräder von einzelnen Typen im Verkehr regeln.

Im empfohlenen Satz sind nur solche Ersatzteile angeführt, bei denen man öftere Abnutzung oder Beschädigung beim Betrieb des Motorrades voraussetzt. Anders muss man sich bei einer Bestellung nach dem Bestand der Ersatzteile auf Lager richten.

Datum der Herausgabe:

August 1973

ČESKÉ ZÁVODY MOTOCYKLOVÉ n. p.
Handels-technischer Dienst
(Böhmische Motorradwerke)
Strakonice

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

1	150 11 008	Těsnění Seal Joint	1+1	1+1	2+2	2+2	2+2	2+2	2+2	2+2	10	20
2	150 22 050	Dichtung Šlapka Pedal Pédale Pedal	1	1								
3	150 22 051	Pružina Spring Ressort Feder	1	1								
4	150 22 052	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	1	1								
5	150 41 003	Miska Cup Douille Büchse	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10
6	150 51 068	Přiložka Shim Éclissé Beilageplatte	2	2	2	2	2	2	2	2		
7	151 22 051	Pojistný kroužek Circlip Jonc d'arrêt Sicherungsring	1	1								
8	158 22 065	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	2	2	2	2	2	2	2	2		
9	318 111083 108	Řetěz 108 č. vč. spoky Chain 108 links c/w conn. link Chaîne 108 maillons Kette 108 Glieder	1	1	1	1	1	1	1	1	15	30
10	318 111083 112	Řetěz 112 čl. vč. spojky Chain 112 links c/w conn. link Chaîne 112 maillons Kette 112 Glieder	1	1	1	1	1	1	1	1	15	30

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

11	351 11 201	Zátka Plug Bouchon Pfropfen	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
12	353 31 025	Těsnění Seal ring Anneau de joint Dichtungsring	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
13	353 31 028	Těsnění Seal ring Anneau de joint Dichtungsring	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
14	353 37 063	Opěrka Thrust part Appui Stütze	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
15	353 41 245	Podložka startovací tabulky Washer for starting number plate Rondele pour plaque de départ Unterlegscheibe für Startnummertafel	6	6	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
16	353 46 024	Matic Nut Ecrou Mutter	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
17	353 46 081	Pouzdro Busch Douille Büchse	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
18	353 46 866	Rukojeť Grip Poignée Handgriff	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
19	353 46 202	Rukojeť levá Grip, L. H. Poignée, gauche Linker Handgriff	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
20	353 51 204	Těsnění Seal ring Anneau de joint Dichtungsring	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

21	353 56 206	Páčka svař. Lever, welded Levier, soudée Hebel, geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
22	355 11 151	Těsnění Seal Joint	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
23	355 24 012	Navlékačka páky řazení Gear change lever sleeve Manchon de levier Schaltthebelgummi	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
24	355 24 055	Těsnění Seal Joint	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5
25	355 28 045	Dichtung Čep Pin Axe Zapfen	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
26												
27	450 30 012	Rozpěrka Spacer Entretoise Distanzstück	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4
28	450 30 021	Vložka Insert Insertion Einlage	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
29	450 46 011	Matice Nut Ecrou Mutter	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

31	450 66 011	Třmen Stirrup Étrier Bügel	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
32	45 0800 19	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	26	26	29	29	29	29	29	29	29	29	29	100	200
33	45 0805 12	Opěrná podložka Thrust washer Rondelle d'appui Unterlegstütze	1	1										5	10
34	45 5500 11	Pružina unášeče Carrier spring Ressort d'entaineur Mitnehmerfeder	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		
35	45 7400 00	Pouzdro vratného pera Return spring bush Douille de ressort returnée Rückkehrbüchse	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1		
36	477 30 014	Rozpěrka Spacer Entretoise Distanzstück		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2		
37	477 31 052	Rozpěrná trubka Spacer tube Tuyau d'entretoise Distanzrohr	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2		
38	477 31 201	Mezivložka Spacer Entretoise Zwischeneinlage	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	4
39	477 31 206	Pouzdro Busch Douille Büchse	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2		
40	477 31 209	Prachovka Dust cap Cuvette Staubkappe	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20	20

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
41	477 39 021		1	1	1	1	1	1	20	40
			Hadička \varnothing 9,5 \times \varnothing 5,5 Hose dia 9,5 \times 5,5 Tuyau d'essence \varnothing 9,5 \times \varnothing 5,5 Kraftstoffchlauch \varnothing 9,5 \times \varnothing 5,5							
42	477 39 032		1	1	1	1	1	1	10	20
			Bočnice pravá Side vowing R. H. Latérale droite Seitenwand rechts							
43	477 39 033		1		1		1		10	20
			Bočnice levá Side cowling L. H. Latérale gauche Seitenwand links							
44	477 39 036		1		1		1		10	20
			Nálepka levá Label L. H. Étiquette gauche Etikette links							
45	477 39 037		1		1		1		5	10
			Nálepka pravá Label R. H. Étiquette droite Etikette rechts							
46	477 39 150		1		1		1		1	1
			Uzávěr úplný Filler cap, assy Fermeture du réservoir Kraftstoffbehälterverschluss							
47	559 24 013		1						10	20
			Návléčka Kickstarter pedal sleeve Raccord du levier Hebeltülle							
48	60 0032 0400		1	1	1	1	1	1	15	30
			Ložisko 3204 ČSN 02 4665 C 3 Bearing 3204 ČSN 02 4665 Palier 3204 ČSN 02 4665 Lager 3204 ČSN 02 4665							
49	60 0032 0500		2	2	2	2	2	2	20	40
			Ložisko 3205 ČSN 02 4665 C 3 Bearing 3205 ČSN 02 4665 Palier 3205 ČSN 02 4665 Lager 3205 ČSN 02 4665							
50	60 0062 0400		2	2	2	2	2	2	20	40
			Ložisko 6204 ČSN 02 4636 Bearing 6204 ČSN 02 4636 Palier 6204 ČSN 02 4636 Lager 6204 ČSN 02 4636							

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
51	60 0062 0500									
		2	2	2	2	2	2	2	20	40
52	60 0063 0200	4	4	4	4	4	4	4	5	10
53	60 0511 0200	1	1	1	1	1	1	1	5	10
54	6 09 46 41		5	5	5	5	5	5	25	50
55	61 1101 1191		1	1	1	1	1	1	10	20
56	61 1101 2132	1	1	1	1	1	1	1	10	20
57	61 1101 2186		2	2	2	2	2	2	20	40
58	61 1101 2192	2	2	2	2	2	2	2	20	40
59	61 1101 2194	3	3						20	
60	61 1101 2195		1	1	1	1	1	1	10	

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

61	61 1101 2199	Šroub M 8×80 ČSN 02 1101.24 Bolt M 8×80 ČSN 02 1101.24 Vis M 8×80 ČSN 02 1101.24 Schraube M 8×80 ČSN 02 1101.24	1	1	1	1	1	1	1	10	20
62	61 1101 6127	Šroub M 6×28 ČSN 02 1101.54 Bolt M 6×28 ČSN 02 1101.54 Vis M 8×28 ČSN 02 1101.54 Schraube M 8×28 ČSN 02 1101.54		1							
63	61 1101 6128	Šroub M 6×30 ČSN 02 1101.54 Bolt M 6×30 ČSN 02 1101.54 Vis M 6×30 ČSN 02 1101.54 Schraube M 6×30 ČSN 02 1101.54		4		4			4		
64	61 1101 6231	Šroub M 8×1×60 ČSN 02 1101.54 Bolt M 8×1×60 ČSM 02 1101.54 Vis M 8×1×60 ČSN 02 1101.54 Schraube M 8×1×60 ČSN 02 1101.54	4	4	4	4	4	4	4	20	40
65	61 1101 6259	Šroub M 10×55 ČSN 02 1101.54 Bolt M 10×55 ČSN 02 1101.54 Vis M 10×55 ČSN 02 1101.54 Schraube M 10×55 ČSN 02 1101.54	2	2	2	2	2	2	2	15	30
66	61 1101 6264	Šroub M 10×80 ČSN 02 1101.54 Bolt M 10×80 ČSN 02 1101.54 Vis M 10×80 ČSN 02 1101.54 Schraube M 10×80 ČSN 02 1101.54	2	2	2	2	2	2	2	15	30
67	61 1101 6268	Šroub M 10×100 ČSN 02 1101.54 Bolt M 10×100 ČSN 02 1101.54 Vis M 10×100 ČSN 02 1101.54 Schraube M 10×100 ČSN 02 1101.54						2			
68	61 1103 2118	Šroub M 6×10 ČSN 02 1103.24 Bolt M 6×10 ČSN 02 1103.24 Vis M 6×10 ČSN 02 1103.24 Schraube M 6×10 ČSN 02 1103.24	1	1	1	1	1	1	1	10	20
69	61 1103 2119	Šroub M 6×12 ČSN 02 1103.24 Bolt M 6×12 ČSN 02 1103.24 Vis M 6×12 ČSN 02 1103.24 Schraube M 6×12 ČSN 02 1103.24	8	8	6	6	6	6	6	25	50
70	61 1103 2122	Šroub M 6×16 ČSN 02 1103.24 Bolt M 6×16 ČSN 02 1103.24 Vis M 6×16 ČSN 02 1103.24 Schraube M 6×16 ČSN 02 1103.24	4	5	8	4	8	4	8	25	50

989,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

71	61 1103 2124	Šroub M 6×20 ČSN 02 1103.24	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
		Bolt M 6×20 ČSN 02 1103.24												
		Vis M 6×20 ČSN 02 1103.24												
		Schraube M 6×20 ČSN 02 1103.24												
72	61 1103 2126	Šroub M 6×25 ČSN 02 1103.24	1											
		Vis M 6×25 ČSN 02 1103.24												
		Bolt M 6×25 ČSN 02 1103.24												
		Schraube M 6×25 ČSN 02 1103.24												
73	61 1103 2128	Šroub M 6×30 ČSN 02 1103.24	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
		Bolt M 6×30 ČSN 02 1103.24												
		Vis M 6×30 ČSN 02 1103.24												
		Schraube M 6×30 ČSN 02 1103.24												
74	61 1103 2185	Šroub M 8×25 ČSN 02 1103.24	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
		Bolt M 8×25 ČSN 02 1103.24												
		Vis M 8×25 ČSN 02 1103.24												
		Schraube M 8×25 ČSN 02 1103.24												
75	61 1103 6124	Šroub M 6×20 ČSN 02 1103.54	4	4	5	5	4	5	5	5	5	5	20	40
		Bolt M 6×20 ČSN 02 1103.54												
		Vis M 6×20 ČSN 02 1103.54												
		Schraube M 6×20 ČSN 02 1103.54												
76	61 1131 1133	Šroub M 6×45 ČSN 02 1131.22	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
		Screw M 6×45 ČSN 02 1131.22												
		Vis M 6×45 ČSN 02 1131.22												
		Schraube M 6×45 ČSN 02 1131.22												
77	60 1131 1136	Šroub B M 6×60 ČSN 02 1131.22	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	20	40
		Screw M 6×60 ČSN 02 1131.22												
		Vis M 6×60 ČSN 02 1131.22												
		Schraube M 6×60 ČSN 02 1131.22												
78	61 1131 2069	Šroub M 4×20 ČSN 02 1131.24	2											
		Screw M 4×20 ČSN 02 1131.24												
		Vis M 4×20 ČSN 02 1131.24												
		Schraube M 4×20 ČSN 02 1131.24												
79	60 1131 2090	Šroub B M 5×14 ČSN 02 1131.24	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	20	40
		Screw M 5×15 ČSN 02 1131.24												
		Vis M 5×14 ČSN 02 1131.24												
		Schraube M 5×14 ČSN 02 1131.24												
80	61 1131 2092	Šroub M 5×16 ČSN 02 1131.24	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	10	20
		Screw M 5×16 ČSN 02 1131.24												
		Vis M 5×16 ČSN 02 1131.24												
		Schraube M 5×16 ČSN 02 1131.24												

81	61	1131	2093	Šroub M 5x18 ČSN 02 1131.24 Screw M 5x18 ČSN 02 1131.24 Vis M 5x18 ČSN 02 1131.24 Schraube M 5x18 ČSN 02 1131.24	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	15	30
82	60	1131	2123	Šroub B M 6x18 ČSN 02 1131.24 Screw M 6x18 ČSN 02 1131.24 Vis M 6x18 ČSN 02 1131.24 Schraube M 6x18 ČSN 02 1131.24	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	20	40
83	60	1131	2126	Šroub B M 6x25 ČSN 02 1131.24 Screw M 6x25 ČSN 02 1131.24 Vis M 6x25 ČSN 02 1131.24 Schraube M 6x25 ČSN 02 1131.24			2		2		2		2			
84	61	1131	2128	Šroub M 6x30 ČSN 02 1131.24 Screw M 6x30 ČSN 02 1131.24 Vis M 6x30 ČSN 02 1131.24 Schraube M 6x30 ČSN 02 1131.24	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
85	61	1131	2132	Šroub M 6x40 ČSN 02 1131.24 Screw M 6x40 ČSN 02 1131.24 Vis M 6x40 ČSN 02 1131.24 Schraube M 6x40 ČSN 02 1131.24		1	1		1		1		1			
86	60	1131	2134	Šroub B M 6x50 ČSN 02 1131.24 Screw M 6x50 ČSN 02 1131.24 Vis M 6x50 ČSN 02 1131.24 Schraube M 6x50 ČSN 02 1131.24	3	3	5	5	5	5	5	5	5	5	20	40
87	60	1131	2135	Šroub B M 6x55 ČSN 02 1131.22 Screw M 6x55 ČSN 02 1131.22 Vis M 6x55 ČSN 02 1131.22 Schraube M 6x55 ČSN 02 1131.22	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	20	40
88	60	1131	2136	Šroub B M 6x60 ČSN 02 1131.24 Screw M 6x60 ČSN 02 1131.24 Vis M 6x60 ČSN 02 1131.24 Schraube M 6x60 ČSN 02 1131.24	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
89	61	1131	2176	Šroub M 8x8 ČSN 02 1131.24 Screw M 8x8 ČSN 02 1131.24 Vis M 8x8 ČSN 02 1131.24 Schraube M 8x8 ČSN 02 1131.24	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20	40
90	61	1131	3126	Šroub M 6x25 ČSN 02 1131.20 Screw M 6x25 ČSN 02 1131.20 Vis M 6x25 ČSN 02 1131.20 Schraube M 6x25 ČSN 02 1131.20	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

91	61 1135 1118	Šroub Screw Vis Schraube	M 6×10 ČSN 02 1135.22 M 6×10 ČSN 02 1135.22 M 6×10 ČSN 02 1135.22 M 6×10 ČSN 02 1135.22	3	3																
92	61 1135 2073	Šroub Screw Vis Schraube	M 4×30 ČSN 02 1135.24 M 4×30 ČSN 02 1135.24 M 4×30 ČSN 02 1135.24 M 4×30 ČSN 02 1135.24	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	40
93	61 1143 5193	Šroub Bolt Vis Schraube	M 8×60 ČSN 02 1143.52 M 8×60 ČSN 02 1143.52 M 8×60 ČSN 02 1143.52 M 8×60 ČSN 02 1143.52	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	40
94	61 1143 6125	Šroub Bolt Vis Schraube	M 6×22 ČSN 02 1143.54 M 6×22 ČSN 02 1143.54 M 6×22 ČSN 02 1143.54 M 6×22 ČSN 02 1143.54	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	40
95	61 1143 6183	Šroub Bolt Vis Schraube	M 8×20 ČSN 02 1143.54 M 8×20 ČSN 02 1143.54 M 8×20 ČSN 02 1143.54 M 8×20 ČSN 02 1143.54	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	30
96	61 1143 6185	Šroub Bolt Vis Schraube	M 8×25 ČSN 02 1143.54 M 8×25 ČSN 02 1143.54 M 8×25 ČSN 02 1143.54 M 8×25 ČSN 02 1143.54	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	40
97	61 1151 2124	Šroub Screw Vis Schraube	M 6×20 ČSN 02 1151.24 M 6×20 ČSN 02 1151.24 M 6×20 ČSN 02 1151.24 M 6×20 ČSN 02 1151.24	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	40
98	61 1155 2093	Šroub Screw Vis Schraube	M 5×18 ČSN 02 1155.24 M 5×18 ČSN 02 1155.24 M 5×18 ČSN 02 1155.24 M 5×18 ČSN 02 1155.24	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	30
99	61 1178 2183	Šroub Bolt Schraube Vis	M 8 Sp 2×20 ČSN 02 1178.24 M 8 Sp 2×20 ČSN 02 1178.24 M 8 Sp 2×20 ČSN 02 1178.24 M 8 Sp 2×20 ČSN 02 1178.24	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	15
100	61 1178 5182	Šroub Bolt Vis Schraube	M 8 Sp 2×18 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×18 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×18 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×18 ČSN 02 1178.53	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	30

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

101	61 1178 5187	Šroub Bolt Vis Schraube	M 8 Sp 2×30 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×30 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×30 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×30 ČSN 02 1178.53		4	4	4	20	40
102	61 1178 5189	Šroub Bolt Vis Schraube	M 8 Sp 2×35 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×35 ČSN 08 1178.53 M 8 Sp 2×35 ČSN 02 1178.53 M 8 Sp 2×35 ČSN 02 1178.53	6				20	40
103	61 1178 5249	Šroub Bolt Vis Schraube	M 10 Sp 2×22 ČSN 02 1178.53 M 10 Sp 2×22 ČSN 02 1178.53 M 10 Sp 2×22 ČSN 02 1178.53 M 10 Sp 2×22 ČSN 02 1178.53		4	4	4	20	40
104	61 1178 5256	Šroub Bolt Vis Schraube	M 10 Sp 2×40 ČSN 02 1178.53 M 10 Sp 2×40 ČSN 02 1178.53 M 10 Sp 2×40 ČSN 02 1178.53 M 10 Sp 2×40 ČSN 02 1178.53		5	5	6	20	40
105									
106									
107	61 1201 1159	Šroub Bolt Vis Schraube	M 7×32 ČSN 02 1201.20 M 7×32 ČSN 02 1201.20 M 7×32 ČSN 02 1201.20 M 7×32 ČSN 02 1201.20		1	1	1	10	20
108	61 1201 2154	Šroub Bolt Vis Schraube	M 7×20 ČSN 02 1201.24 M 7×20 ČSN 02 1201.24 M 7×20 ČSN 02 1201.24 M 7×20 ČSN 02 1201.24		1	1	1	10	20
109	61 1401 0006	Matice Nut Ecrou Mutter	M 6 ČSN 02 1401.20 M 6 ČSN 02 1401.20 M 6 ČSN 02 1401.20 M 6 ČSN 02 1401.20		1	1	1	1	1
110	61 1401 1008	Matice Nut Ecrou Mutter	M 8 ČSN 02 1401.22 M 8 ČSN 02 1401.22 M 8 ČSN 02 1401.22 M 8 ČSN 02 1401.22		1	1	1	1	1

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
111 61 1401 2006	Matice	M	6	ČSN	02	1401.24				
	Nut	M	6	ČSN	02	1401.24				
	Ecrou	M	6	ČSN	02	1401.24				
	Mutter	M	6	ČSN	02	1401.24				
112 61 1401 2008	Matice	M	8	ČSN	02	1401.04	—	24		
	Nut	M	8	ČSN	02	1401.04	—	24		
	Ecrou	M	8	ČSN	02	1401.04	—	24		
	Mutter	M	8	ČSN	02	1401.04	—	24		
113 61 1401 2108	Matice	M	8×1	ČSN	02	1401.24				
	Nut	M	8×1	ČSN	02	1401.24				
	Ecrou	M	8×1	ČSN	02	1401.24				
	Mutter	M	8×1	ČSN	02	1401.24				
114 61 1401 2010	Matice	M	10	ČSN	02	1401.24				
	Nut	M	10	ČSN	02	1401.24				
	Ecrou	M	10	ČSN	02	1401.24				
	Mutter	M	10	ČSN	02	1401.24				
115 61 1401 2110	Matice	M	10×1	ČSN	02	1401.24				
	Nut	M	10×1	ČSN	02	1401.24				
	Ecrou	M	10×1	ČSN	02	1401.24				
	Mutter	M	10×1	ČSN	02	1401.24				
116 61 1401 3005	Matice	M	5	ČSN	02	1401.28				
	Nut	M	5	ČSN	02	1401.28				
	Ecrou	M	5	ČSN	02	1401.28				
	Mutter	M	5	ČSN	02	1401.28				
117 61 1402 0008	Matice	M	8	ČSN	02	1402.20				
	Nut	M	8	ČSN	02	1402.20				
	Ecrou	M	8	ČSN	02	1402.20				
	Mutter	M	8	ČSN	02	1402.20				
118 61 1402 2006	Matice	M	6	ČSN	02	1402.24				
	Nut	M	6	ČSN	02	1402.24				
	Ecrou	M	6	ČSN	02	1402.24				
	Mutter	M	6	ČSN	02	1402.24				
119 61 1402 2007	Matice	M	7	ČSN	02	1402.24				
	Nut	M	7	ČSN	02	1402.24				
	Ecrou	M	7	ČSN	02	1402.24				
	Mutter	M	7	ČSN	02	1402.24				
120 61 1402 2008	Matice	M	8	ČSN	02	1402.24				
	Nut	M	8	ČSN	02	1402.24				
	Ecrou	M	8	ČSN	02	1402.24				
	Mutter	M	8	ČSN	02	1402.24				

12 12 11 11 11 11 11 11 11 11 11

15 15 17 21 17 21 17 21 15 15 15

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

6 6 10 5 10 5 5 5 5 5 5

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2 4 4 4 4 4 4 4 4 4

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20

50 50 50 50 50 50 50 50 50 50 50

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

121	61 1402 2010	Maticice M 10 ČSN 02 1402.24 Nut M 10 ČSN 02 1402.24 Ecrou M 10 ČSN 02 1402.24 Mutter M 10 ČSN 02 1402.24	4	4						
122	61 1402 6010	Maticice M 10 ČSN 02 1402.54 Nut M 10 ČSN 02 1402.54 Ecrou M 10 ČSN 02 1402.54 Mutter M 10 ČSN 02 1402.54	4	4	4	4	4	4	4	50 100
123	61 1402 6108	Maticice M 8×1 ČSN 02 1402.54 Nut M 8×1 ČSN 02 1402.54 Ecrou M 8×1 ČSN 02 1402.54 Mutter M 8×1 ČSN 02 1402.54	6	6	6	6	6	6	6	150 300
124										
125	61 1403 2006	Maticice M 6 ČSN 02 1403.24 Nut M 6 ČSN 02 1403.24 Ecrou M 6 ČSN 02 1403.24 Mutter M 6 ČSN 02 1403.24	5	5	5	5	5	5	5	100 200
126	61 1403 2008	Maticice M 8 ČSN 02 1403.24 Nut M 8 ČSN 02 1403.24 Ecrou M 8 ČSN 02 1403.24 Mutter M 8 ČSN 02 1403.24	1	1	1	1	1	1	1	
127	61 1403 2110	Maticice M 10×1 ČSN 02 1403.24 Nut M 10×1 ČSN 02 1403.24 Ecrou M 10×1 ČSN 02 1403.24 Mutter M 10×1 ČSN 02 1403.24		2	2	2	2	2	2	100 200
128	61 1403 2114	Maticice M 14×1,5 ČSN 02 1403.24 Nut M 14×1,5 ČSN 02 1403.24 Ecrou M 14×1,5 ČSN 02 1403.24 Mutter M 14×1,5 ČSN 02 1403.24	2	2	2	2	2	2	2	25 50
129	61 1403 2310	Maticice M 10×1,25 ČSN 02 1403.24 Nut M 10×1,25 ČSN 02 1403.24 Ecrou M 10×1,25 ČSN 02 1403.24 Mutter M 10×1,25 ČSN 02 1403.24	2	2						20 40
130	61 1403 6116	Maticice M 16×1,5 ČSN 02 1303.54 Nut M 16×1,5 ČSN 02 1403.54 Ecrou M 16×1,5 ČSN 02 1403.54 Mutter M 16×1,5 ČSN 02 1403.54	2	2	2	2	2	2	2	50 100

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

131	61 1492 2006	Maticice M 6 ČSN 02 1492.25 Nut M 6 ČSN 02 1492.25 Ecrou M 6 ČSN 02 1492.25 Mutter M 6 ČSN 02 1492.25	4	4	5	5	5	5	5	5	100
132	61 1701 0105	Podložka 10,5 ČSN 02 1701.00 Washer 10,5 ČSN 02 1701.00 Rondelle 10,5 ČSN 02 1701.00 Unterlegscheibe 10,5 ČSN 02 1701.00	5								
133	61 1701 2043	Podložka 4,3 ČSN 02 1701.04 Washer 4,3 ČSN 02 1701.04 Rondelle 4,3 ČSN 02 1701.04 Unterlegscheibe 4,3 ČSN 02 1701.04	2								
134	61 1701 2053	Podložka 5,3 ČSN 02 1701.04 Washer 5,3 ČSN 02 1701.04 Rondelle 5,3 ČSN 02 1701.04 Unterlegscheibe 5,3 ČSN 02 1701.04	4	4	4	4	4	4	4	4	100 200
135	61 1701 2064	Podložka 6,4 ČSN 02 1701.04 - 14 Washer 6,4 ČSN 02 1701.04 - 14 Rondelle 6,4 ČSN 02 1701.04 - 14 Unterlegscheibe 6,4 ČSN 02 1701.04 - 14	11	11	10	10	10	10	10	10	200 400
136	61 1701 2084	Podložka 8,4 ČSN 02 1701.04 Washer 8,4 ČSN 02 1701.04 Rondelle 8,4 ČSN 02 1701.04 Unterlegscheibe 8,4 ČSN 02 1701.04	7	7	10	6	10	6	14	4	100 200
137	61 1701 2105	Podložka 10,5 ČSN 02 1701.04 - 05 Washer 10,5 ČSN 02 1701.04 - 05 Rondelle 10,5 ČSN 02 1701.04 - 05 Unterlegscheibe 10,5 ČSN 02 1701.04 - 05		5	5	4	5	4	4	4	100 200
138	61 1701 2130	Podložka 13 ČSN 02 1701.04 Washer 13 ČSN 02 1701.04 Rondelle 13 ČSN 02 1701.04 Unterlegscheibe 13 ČSN 02 1701.04	1	1	1	1	1	1	1	1	25 50
139	61 1702 1084	Podložka 8,4 ČSN 02 1702.02 Washer 8,4 ČSN 02 1702.02 Rondelle 8,4 ČSN 02 1702.02 Unterlegscheibe 8,4 ČSN 02 1702.02	2	2	2	2	2	2	2	2	
140	61 1702 2084	Podložka 8,4 ČSN 02 1702.04 Washer 8,4 ČSN 02 1702.04 Rondelle 8,4 ČSN 02 1702.04 Unterlegscheibe 8,4 ČSN 02 1702.04	2	2	5	5	5	5	5	5	100

141	61 1726 2064	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	6,4 ČSN 02 1726.04 6,4 ČSN 02 1726.04 6,4 ČSN 02 1726.04 6,4 ČSN 02 1726.04	2	2	2	2	2	2
142	61 1726 2084	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	8,4 ČSN 02 1726.04 8,4 ČSN 02 1726.04 8,4 ČSN 02 1726.04 8,4 ČSN 02 1726.04	6	6	6	6	6	6
143	61 1735 0084	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	8,4 ČSN 12071.60 8,4 ČSN 12071.60 8,4 ČSN 12071.60 8,4 ČSN 12071.60	2	2	2	2	2	2
144	61 1740 0051	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	5,1 ČSN 02 1740.00 5,1 ČSN 02 1740.00 5,1 ČSN 02 1740.00 5,1 ČSN 02 1740.00	6	6	6	6	6	6
145	61 1740 0061	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	6,1 ČSN 02 1740.00 6,1 ČSN 02 1740.00 6,1 ČSN 02 1740.00 6,1 ČSN 02 1740.00	31	31	33	33	33	33
146	61 1740 0072	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	7,2 ČSN 02 1740.00 7,2 ČSN 02 1740.00 7,2 ČSN 02 1740.00 7,2 ČSN 02 1740.00	2	2	2	2	2	2
147	61 1740 0082	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	8,2 ČSN 02 1740.00 8,2 ČSN 02 1740.00 8,2 ČSN 02 1740.00 8,2 ČSN 02 1740.00	20	20	21	21	21	19
148	61 1740 0102	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	10,2 ČSN 02 1740.00 10,2 ČSN 02 1740.00 10,2 ČSN 02 1740.00 10,2 ČSN 02 1740.00	2	2	2	2	2	2
149	61 1740 0142	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	14,2 ČSN 02 1740.00 14,2 ČSN 02 1740.00 14,2 ČSN 02 1740.00 24,2 ČSN 02 1740.00	2	2	2	2	2	2
150	61 1740 2082	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	8,2 ČSN 02 1740.04 8,2 ČSN 02 1740.04 8,2 ČSN 02 1740.04 8,2 ČSN 02 1740.04	2	2	2	2	2	2

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

151	61 1744 0064	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	6,4 ČSN 02 1744.00 6,4 ČSN 02 1744.00 6,4 ČSN 02 1744.00 6,4 ČSN 02 1744.00	4	4	4	4	4	4	4	4
152	61 1744 0084	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	8,4 ČSN 02 1744.00 8,4 ČSN 02 1744.00 8,4 ČSN 02 1744.00 8,4 ČSN 02 1744.00	5	5	5	5	5	5	1	1
153	61 1744 0105	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	10,5 ČSN 02 1744.00 10,5 ČSN 02 1744.00 10,5 ČSN 02 1744.00 10,5 ČSN 02 1744.00	4	4	4	4	4	4	4	4
154	61 1744 1084	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	8,4 ČSN 02 1744.02 8,4 ČSN 02 1744.02 8,4 ČSN 02 1744.02 8,4 ČSN 02 1744.02	4	4	4	4	4	4	4	4
155	61 1744 2084	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	8,4 ČSN 02 1744.04 8,4 ČSN 02 1744.04 8,4 ČSN 02 1744.04 8,4 ČSN 02 1744.04	1	1	1	3	3	1	1	1
156	61 1745 1064	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	6,4 ČSN 02 1745.02 6,4 ČSN 02 1745.02 6,4 ČSN 02 1745.02 6,4 ČSN 02 1745.02	3	3						
157	61 1781 0092	Závlačka Gouter pin Goupille Splint	1,6×12 ČSN 02 1781.00 1,6×12 ČSN 02 1781.00 1,6×12 ČSN 02 1781.00 1,6×12 ČSN 02 1781.00	1	1	1	1	1	1	1	50
158	61 2140 0478	Kolík Pin Goujon Stift	10×36 ČSN 02 2140.1 10×36 ČSN 02 2140.1 10×36 ČSN 02 2140.1 10×36 ČSN 02 2140.1			2		2			2
159											
160	61 2195 2142	Rýhovaný hřeb Drive fastener dia Clou rayé Gerillter Nagel	2×6 ČSN 02 2195.03 2×6 ČSN 02 2195.03 2×6 ČSN 02 2195.03 2×6 ČSN 02 2195.03	5	5	5	5	5	5	5	5

161	61 2925 0077	Pojistný kroužek Círcip	7 ČSN 02 2925 7 ČSN 02 2925	1	1											
162	61 2925 0040	Bague de sûreté Sicherungsring	7 ČSN 02 2925 7 ČSN 02 2925	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20
163	61 2928 0015	Pojistný kroužek Círcip	40 ČSN 02 2925 40 ČSN 02 2925													40
		Bague de sûreté Sicherungsring	40 ČSN 02 2925 40 ČSN 02 2925													20
		Pojistný kroužek Círcip	15 ČSN 02 2928 15 ČSN 02 2928													40
		Bague de sûreté Sicherungsring	15 ČSN 02 2928 15 ČSN 02 2928													20
164	61 2930 0012	Pojistný kroužek Círcip	12 ČSN 02 2930 12 ČSN 02 2930	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	40
		Bague de sûreté Sicherungsring	12 ČSN 02 2930 12 ČSN 02 2930													20
165	61 2930 0016	Pojistný kroužek Círcip	16×1 ČSN 02 2930 16×1 ČSN 02 2930	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	20
		Bague de sûreté Sicherungsring	16×1 ČSN 02 2930 16×1 ČSN 02 2930													20
166	61 2930 0017	Pojistný kroužek Círcip	17 ČSN 02 2930 17 ČSN 02 2930	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	40
		Bague de sûreté Sicherungsring	17 ČSN 02 2930 17 ČSN 02 2930													20
167	61 2930 0019	Pojistný kroužek Círcip	19×1,2 ČSN 02 2930 19×1,2 ČSN 02 2930	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	40
		Bague de sûreté Sicherungsring	19×1,2 ČSN 02 2930 19×1,2 ČSN 02 2930													20
168	61 2931 0032	Pojistný kroužek Círcip	32 ČSN 02 2931 32 ČSN 02 2931	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	20
		Bague de sûreté Sicherungsring	32 ČSN 02 2931 32 ČSN 02 2931													10
169	61 2931 0042	Pojistný kroužek Círcip	42 ČSN 02 2931 42 ČSN 02 2931	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	20
		Bague de sûreté Sicherungsring	42 ČSN 02 2931 42 ČSN 02 2931													10
170	61 2931 0047	Pojistný kroužek Círcip	47 ČSN 02 2931 47 ČSN 02 2931	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	20
		Bague de sûreté Sicherungsring	47 ČSN 02 2931 47 ČSN 02 2931													40

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

171	61 2931 0052	Pojistný kroužek 52 ČSN 02 2931 Circlip 52 ČSN 02 2931 Bauge de sûreté 52 ČSN 02 2931 Sicherungsring 52 ČSN 02 2931	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20	40
172	61 3680 0016	Kulička Ø 6,35 (1/4") ČSN 02 3680 Ball Ø 6,35 ČSN 02 3680 Bille Ø 6,35 ČSN 02 3680 Kugel Ø 6,35 ČSN 02 3680	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	38	1000	2000
173	61 3680 3010	Kulička 4 ČSN 02 3680 Ball 4 ČSN 02 3680 Bille 4 ČSN 02 3680 Kugel 4 ČSN 02 3680						2									
174	61 3693 0079	Jehlové ložisko INA 22×29×16 Needle roller bearing INA 22×29×16 Palier d'aiguille INA 22×29×16 Nadellager INA 22×29×16	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
175	61 3693 0080	Jehlové ložisko INA 18×22×24 Needle roller bearing INA 18×22×24 Palier d'aiguille INA 18×22×24 Nadellager INA 18×22×24	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
176	61 3693 0087	Jehlové ložisko ZKL 25×30×13 Needle roller bearing ZKL 25×30×13 Palier d'aiguille ZKL 25×30×13 Nadellager ZKL 25×30×13	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20	40
177	61 3693 0088	Jehlové ložisko INA 22×26×17 Needle roller bearing INA 22×26×17 Palier d'aiguille INA 22×26×17 Nadellager INA 22×26×17								1							20
178	61 3693 0090	Jehlové ložisko ZKL 18×22×13 Needle roller bearing ZKL 18×22×13 Palier d'aiguille ZKL 18×22×13 Nadellager ZKL 18×22×13															20
179	61 3693 0091	Jehlové ložisko ZKL 18×22×17 Needle roller bearing ZKL 18×22×17 Palier d'aiguille ZKL 18×22×17 Nadellager ZKL 18×22×17	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
180	61 3693 0093	Jehlové ložisko ZKL 20×26×17 Needle roller bearing ZKL 20×26×17 Palier d'aiguille ZKL 20×26×17 Nadellager ZKL 20×26×17	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
181	61 3693 0096	Jehlové ložisko INA 22×26×13 Needle roller bearing INA 22×26×13 Palier d'aiguille INA 22×26×13 Nadellager INA 22×26×13	2	2	2	2	1	1	10	20
182	61 3693 0100	Jehlové ložisko INA 15×19×20 Needle roller bearing INA 15×19×20 Palier d'aiguille INA 15×19×20 Nadellager INA 15×19×20	1	1	1	1	1	1	20	40
183	61 7421 0006	Zátka KM 6 ČSN 02 7421.7 Grease nipple KM 6 ČSN 02 7421.7 Tête de graissage KM 6 ČSN 02 7421.7 Schmiernippel KM 6 ČSN 02 7421.7	1	1	1	1	1	1	15	30
184	61 9280 1024	Těsnící kroužek 20×24 ČSN 02 9280.1 Seal ring 20×24 ČSN 02 9280.1 Anneau de joint 20×24 ČSN 02 9280.1 Dichtungsring 20×24 ČSN 02 9280.1	1	1	1	1	1	1	15	30
185	61 9280 1043	Těsnící kroužek 35×43 ČSN 02 9280.1 Seal ring 35×43 ČSN 02 9280.1 Anneau de joint 35×43 ČSN 02 9280.1 Dichtungsring 35×43 ČSN 02 9280.1	1	1	1	1	1	1	15	30
186	61 9280 1060	Těsnící kroužek 50×60 ČSN 02 9280.1 Seal ring 50×60 ČSN 02 9280.1 Anneau de joint 50×60 ČSN 02 9280.1 Dichtungsring 50×60 ČSN 02 9280.1	1	1	1	1	1	1	25	50
187	61 9281 1050	Těsnící kroužek 90×3 ČSN 02 9281.1 Seal ring 90×3 ČSN 02 9281.1 Anneau de joint 90×3 ČSN 02 9281.1 Dichtungsring 90×3 ČS N02 9281.1	1	1	1	1	1	1	25	50
188	61 9281 2010	Těsnící kroužek 26×2 ČSN 02 9281.2 Seal ring 26×2 ČSN 02 9281.2 Anneau de joint 26×2 ČS N02 9281.2 Dichtungsring 26×2 ČSN 02 9281.2	1	1	1	1	1	1	15	30
189	61 9310 5002	Těsnění 6×10 ČSN 02 9310.5 Seal 6×10 ČSN 02 9310.5 Joint 6×10 ČSN 02 9310.5 Dichtung 6×10 ČSN 02 9310.5	1	1	1	1	1	1	25	50
190	61 9310 5005	Těsnící kroužek 8×14 ČSN 02 9310.5 Seal ring 8×14 ČSN 02 9310.5 Anneau de joint 8×13 ČSN 02 9310.5 Dichtungsring 8×14 ČSN 02 9310.5	2	2	2	2	2	2	50	100

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

191	61 9310 5009	Těsnící kroužek 12×18 ČSN 02 9310.5 Seal ring 12×18 ČSN 02 9310.5 Anneau de joint 12×18 ČSN 02 9310.5 Dichtungsring 12×18 ČSN 02 9310.5	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	50	100
192	61 9401 0251	Kroužek Gufero 25×40×10 ČSN 02 9401.0 Seal ring 25×40×10 ČSN 02 9401.0 Anneau de joint 25×40×10 ČSN 02 9401.0 Dichtungsring 25×40×10 ČSN 02 9401.0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	50	100
193	61 9401 0252	Kroužek Gufero 25×42×7 ČSN 02 9401.0 Seal ring 25×42×7 ČSN 02 9401.0 Anneau de joint 25×42×7 ČSN 02 9401.0 Dichtungsring 25×42×7 ČSN 02 9401.0	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	25	50
194	61 9401 0280	Kroužek Gufero 28×38×7 ČSN 02 9401.0 Seal ring 28×38×7 ČSN 02 9401.0 Anneau de joint 28×38×7 ČSN 02 9401.0 Dichtungsring 28×38×7 ČSN 02 9401.0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	25	50
195	61 9401 0300	Kroužek Gufero 30×40×7 ČSN 02 9401.0 Seal ring 30×40×7 ČSN 02 9401.0 Anneau de joint 30×40×7 ČSN 02 9401.0 Dichtungsring 30×40×7 ČSN 02 9401.0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	30	60
196	61 9401 0350	Kroužek Gufero 35×47×7 ČSN 02 9401.1 Seal ring 35×47×7 ČSN 02 9401.1 Anneau de joint 35×47×7 ČSN 02 9401.1 Dichtungsring 35×47×7 ČSN 02 9401.1	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	100	200
197	61 9401 0400	Kroužek Gufero 40×52×7 ČSN 02 9401.0 Seal ring 40×52×7 ČSN 02 9401.0 Anneau de joint 40×52×7 ČSN 02 9401.0 Dichtungsring 40×52×7 ČSN 02 9401.0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
198	61 9401 0500	Kroužek Gufero 50×65×8 ČSN 02 9401.0 Seal ring 50×65×8 ČSN 02 9401.0 Anneau de joint 50×65×8 ČSN 02 9401.0 Dichtungsring 50×65×8 ČSN 02 9401.0	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40
199	61 9998 0923	Průchodka 9×2 ČSN 63 3881.3 Grommet 9×2 ČSN 63 3881.3 Traversee 9×2 ČSN 63 3881.3 Tülle 9×2 ČSN 63 3881.3	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	50	100
200	63 6071 0006	Klíč 6 ČSN 23 0710.1 Spanner 6 ČSN 23 0710.1 Clef 6 ČSN 23 0710.1 Schlüssel 6 ČSN 23 0710.1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

201	69 1385 0350	Pero 3×5 ČSN 30 1385.11 Key 3×5 ČSN 30 1385.11 Cheville 3×5 ČSN 30 1385.11 Keil 3×5 ČSN 30 1385.11	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40
202	69 2512 0321	Pero 6×6×18 ČSN 02 2512 Key 6×6×18 ČSN 02 2512 Cheville 6×6×18 ČSN 02 2512 Keil 6×6×18 ČSN 02 2512	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40
203	69 4141 1442	Svíčka PAL 14/15 ČSN 30 4141 Spark plug PAL 14/15 ČSN 30 4141 Bougie d'allumage 14/15 ČSN 30 4141 Zündkerze PAL 14/15 ČSN 30 4141	2	2	2	2	2	2	2	2	100	200
204	956 46 010	Bowden brzdy úplný Brake cable complete Câble de frein, complet Bowdenzug der Bremse kompl.	1	1	1	1	1	1	1	1	30	60
205	956 46 060	Páčka pravá R. H. lever Manette gauche Rechter Hebel	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40
206	956 46 070	Páčka levá L. H. lever Manette droite Linker Hebel	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40
207	959 41 003	Miska Cup Bague de palier de direction Steuerrungslagerring	2	2	2	2	2	2	2	2	20	40
208	959 51 032	Matice přední osy Front spindle nut Écrou d'axe avant Mutter der Vorderradwelle	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40
209	959 56 216	Klíč Brake cam Clé de frein Schlüssel der Bremse	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
210	961 31 230	Napínák levý svař. Chain adjuster, L. H. welded Tendeur Linker Kettenspanner, geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40

www.gezetmania.info

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
211	961 37 051				2	2	2		20	40
		Stupačka Footrest Marchepied Fussraster								
212	961 37 053				1	1	1	1		
		Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe								
213	961 56 123				72	72	72	72	500	1000
		Matrice Nut Écrou Mutter								
214	961 56 415				4	4	4	5	10	20
		Pružina brzd. čelistí Brake shoe return spring Ressort des segments de frein Bremsbackenfeder								
215	964 24 105				1	1	1	1	10	20
		Vratné pero západky Pawl return spring Ressort de retour de cliquet Rückfeder d. Sperrklinke								
216	964 24 106				1	1	1	1	10	20
		Vratné pero Return spring Ressort de retour Rückfeder								
217	964 24 504				1	1	1	1	5	10
		Středící příložka Centering shim Contre-clavette Beilagaplatte								
218	964 28 025				1	1	1	1	5	10
		Pojistný šroub Lock screw Vis de sûreté Sicherungsschraube								
219	964 31 040				1	1	1	1	5	
		Zadní držák blatníku Rear mudguard bracket Butée de garde-boue arrière Halter d. rückwärtiger Kotflügel								
220	964 31 041				1	1	1	1	1	1
		Podložka držáku Bracket pad Dessous Halterunterlage								

221	964 31 510 (303 9644.25)	Napínák pravý Chain adjuster, R. H. Tendeur droite Rechter Kettenspanner	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
222	964 31 512	Šroub Bolt	4	4	4	4	4	4	4	4	10	20
223	964 34 110	Vis Schraube Sedlo posíté Saddle Selle Sattel	1	1	1	1	1	1	1	1	2	5
224	964 37 051	Rozpěrná trubka Spacer tube Entretoise Distanzrohr	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
225	964 39 017	Hadička Ø 9,5×5,5 Hose dia 9,5×5,5 Gaine Ø 9,5×5,5 Schlauch Ø 9,5×5,5	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
226	964 46 100	Řídítka svař. Handlebars, welded Guidon, soudée Lenker, gaeschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
227	964 51 505	Náboj kola snýt. Front wheel hub, riveted Moyeu de roue avant, rivetée Vorderrandnabe, genietet	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
228	964 51 510	Ráfek 21" Rim 21" Jante 21" Felge 21"	1	1	1	1	1	1	1	1	10	20
229	964 51 514	Hřídel Spindle Arbre Welle	1	1	1	1	1	1	1	1	2	5
230	964 51 515	Rozpěrka Spacer Entretoise Distanzrohr	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

231	964 51 541	Paprsek levý M 4×240,5 Spoke, L. H. Rayons, gauche Linke Speiche	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
232	964 51 542	Paprsek pravý M 4×174,5 Spoke, R. H. Rayons, droite Rechte Speiche	18	18	18	18	18	18	18	18	100	200
233	964 56 512	Rozpěrka Spacer Entretoise Distanzrohr	1	1	1	1	1	1	1	1	100	200
234	964 56 515	Zadní osa Spindle Arbre Welle	1	1	1	1	1	1	1	1	100	200
235	964 56 522	Rozpěrná trubka Spacer tube Entretoise Distanzrohr	1	1	1	1	1	1	1	1	20	40
236	964 56 540	Ráfek 18" Rim 18" Jante 18" Felge 18"	18	18	18	18	18	18	18	18	250	500
237	964 56 541	Paprsek levý M 4×199 Spoke, L. H. Rayons, gauche Linke Speiche	18	18	18	18	18	18	18	18	100	200
238	964 56 542	Paprsek pravý M 4×147 Spoke, R. H. Rayons, droite Rechte Speiche	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
239	967 31 014	Hadička Ø 9,5×5,5×500 Hose dia 9,5×5,5×500 Gaine Ø 9,5×5,5×500 Schlauch Ø 9,5×5,5×500	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2
240	967 31 210	Zadní kyvná vidlice slis. Swinging fork, rear Fourche oscillante arrière Rückwärtige Schwinggabel	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2

241	967 35 000	Zadní pérování MP 22×90 Rear suspension MP 22× 90 Suspension arrière MP 22×90 Hinterradfederung MP 22×90	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	4	8
242	967 41 101	Nosník dolní úplný Lower carrier part, assy Support inférieure, complète Unterer Träger kompl.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	5
243	967 41 105	Nosník horní Top carrier part Support supérieur Oberer Träger	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	5
244	967 41 120	Nosná trubka Fork leg tube Tube Tragrohr	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
245	967 41 123	Pružina Spring Ressort Feder	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
246	967 41 131	Pouzdro Bush Bague Büchse	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10
247	967 41 132	Pero zpětného dorazu Return buffer spring Ressort de contrecoup Feder d. Rückanschlags	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10
248	967 41 135	Ventil Valve Soupape Ventil	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10
249	967 41 136	Podložka ventilu Washer of valve Rondelle de soupape Ventilunterlage	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10
250	967 41 137	Pouzdro Bush Bague Büchse	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
251	967 41 138	2	2	2	2	2	2	2		
	Pouzdro dorazu Buffer bush Bague de contrecoup Büchse d. Rückenschlags									
252	967 41 139	2	2	2	2	2	2	2	5	10
	Pojistný kroužek 30 Circlip 30 Bague de sûreté 30 Sicherungsring 30									
253	967 41 140	2	2	2	2	2	2	2	10	20
	Těsnění Seal Joint Dichtung									
254	967 41 151	1	1	1	1	1	1	1	5	10
	Matice Nut Écrou Mutter									
255	967 41 152	1	1	1	1	1	1	1	5	10
	Matice řízení Nut Écrou Mutter									
256	967 41 210	2	2	2	2	2	2	2	5	10
	Třmen Stirrup Étrier Bügel									
257										
258	967 46 040	1	1	1	1	1	1	1	40	80
	Bowden plynu úplný Trottle cable, assy Câble de gaz, complet Gasbowdenzug kompl.									
259	967 51 030	1	1	1	1	1	1	1	5	10
	Náboj s ráfkem Wheel hub c/w rim Moyeu de roue avec jante Bremstrommel mit Felge									
260	967 51 170	1	1	1	1	1	1	1	1	20
	Držák pneu přední sest. Tyre fastener, front, assy Butée de pneu avant Reifenhalter — Korderrad kompl.									

261	967 56 020	Víko náboje Hub cover Couvercle de moyeu Deckel d. Trommels	1	1	1	1	1	1	1	1
262	967 56 022	Rozpěrka Spacer Entretouise Distanzstück	1	1	1	1	1	1	1	1
263	967 56 170	Držák pneu zadní sest. Tyre fastener, rear, assy Butée de pneu arrière Reifenhalter — Hinterrad kompl.	1	1	1	1	1	1	1	80
264	967 56 660	Brzdová čelist úplná Brake shoe, assy Segment de frein, complet Bremsbacke kompl.	4	4	4	4	4	4	4	25
265										
266	968 11 015	Vývod kabelů Cable outlet Capuchon pour cable Kabelausführung	1	1	1	1	1	1	1	10
267	968 11 020	Pouzdro Busch Douille Büchse	6	6	6	6	6	6	6	20
268	968 22 022	Vymezovací podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	1	1	1	1	1	1	1	1
269	968 22 314	Kolík Pin Bouchon Stift		1	1	1	1	1	1	1
270	968 22 315	Pružina Spring Ressort Feder		1	1	1	1	1	1	3

271	968 24 112	Vymezovací podložka Adjusting shim Rondelle de délimitation Ausgleichscheibe	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
272	968 24 500	Rohatka s čepem Ratchet c/w pin Rochet avec l'axe Schaltscheibe mit Stift Západka s čepem Pawl c/w pin Cliquet avec l'axe Sperrklinke mit Stift	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
273	968 24 505	Vedení řadicí kulisy pravé Shifting gate guide, R. H. Guidage de cadran droit Schaltkulisseführung rechts	1	1	1	1*	1	1	1*	1	1*	1*	1*
274	968 24 512	Vodící tyč řazení Shifting guide rod Tige de guidage de changement Führungsstange der Schaltung	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3
275	968 24 520	Vidlička I Shoifting fork I Fourchette I Schaltgabel I	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5
276	968 24 521	Čep ojničky řazení Tie rod pin Axe de bielle de changement Schaltpleuelstangestift	1	1	1	1*	1	1	1	1*	1*	1*	2
277	968 24 526	Západka aretace Arrestment pawl Cliquet de blocage Arretierklinke	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1*	3
278	968 24 530	Pružina aretace Arrestment spring Ressort de blocage Arretierfeder	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1*	5
279	968 24 531	Táhlo zadní brzdy Rear brake tie rod Tige de frein arrière Zugstange d. Hinterradbremse	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1*	3
280	968 37 055		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5

281	968 41 023	Upínací guma Fixing rubber Caoutchouc de fixation Befestigungsgummi	1	1	1	1	1	1	1	1
282	968 41 030	Tabulka přední úplná Starting number plate, front Tableau numérique avant Vordere Startnummer	1	1	1	1	1	1	1	10
283	968 41 100	Vidlice sest. Front fork, assy	1	1	1	1	1	1	1	1
284	968 41 102	Fourche complète Vordergabel kompl. Krycí manžeta Dust boot Manchette de protection Manschette	2	2	2	2	2	2	2	40
285	968 41 110	Kluzák pravý sliš. Plunger, R. H., pressed Glisseur droit, presée Rechte Gleitrohr	1	1	1	1	1	1	1	5
286	968 41 112	Hadicová spona Ø 50/70 Hose clip Collier de serrage Schlauchspange	4	4	3	3	3	3	3	30
287	968 41 121	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	4	4	4	4	4	4	4	15
288	968 41 122	Těsnění Seal Joint Dichtung	2	2	2	2	2	2	2	3
289	968 41 130	Držák př. blatníku pravý svař. Front mudguard bracket, R. H., welded Support de garde-boue droit, soudée Rechter Kotflügelhalter, geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1
290	968 41 140	Držák př. blatníku levý svař. Front mudguard bracket, L. H., welded Support de garde-boue gauche, soudée Linker Kotflügelhalter, geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

291	968 41 210	Kluzák levý slis. Plunger, L. H., pressed Glisseur gauche, pressée Linke Gleitrohr, gepresst	1	1	1	1	1	1	3	5
292	968 43 110	Přední blatník snýt. Front mudguard, riveted Garde-boue avant, rivetée Vorderer Kottflügel, genietet	1	1						
293	968 43 155	Gumová vložka Rubber liner Silentbloc Gummieinlage	2	2						
294	968 56 252	Pero klíče brzdy Brake cam spring Ressort de came de frein Feder d. Bremsschlüssels	1	1	1	1	1	1	5	10
295	968 71 011	Šroub stahováku Puller bolt Vis d'extracteur Schraube des Abziehers	1	1	1	1	1	1	1	1
296	969 00 015	Vložka Liner Pièce d'insertion Einlage	1							
297	969 01 040	Trubka výfuku svař. Exhaust pipe, welded Tuyau d'échappement, soudée Auspuffröhre, geschweisst	1						3	5
298	969 01 041	Příruba Flange Bride Flansche	1				1	1	3	5
299	969 01 110	Tlumič výfuku svař. Exhaust silencer, welded Silencieux d'échappement, soudée Auspuffdämpfer, geschweisst	1							
300	969 91 125	Kryt tlumiče výfuku Exhaust silencer cover Couvercle de silencieux Deckel d. Auspufftopfs	1						3	5

301	969 10 055	Motor ČZ 360 cpltd ČZ 360 cc engine for spares Moteur ČZ 360 complet Motor ČZ 360 compl.	1													
302	96 11 250	Motorová skříň Crankcase	1	1	1											
303	969 11 255	Carter complet MOTORGEHÄUSE Motorová skříň Crankcase	1			1										2
304	969 11 302	Carter complet MOTORGEHÄUSE Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	5	10
305	969 12 051	Pístní čep 18 Gudgeon pin 18 Axe de piston 18 Kolbenbolzen 18	1		1											
306	969 12 082	Píst Metaz standart ø 80 Piston Metaz Piston Metaz Kolben Metaz	1													
307	969 12 083	Píst Metaz I .výbrus ø 80,25 Piston Metaz, Ist rebore Piston Metaz, Ie rectification Kolben Metaz, I. Schliff	1													
308	969 12 084	Píst Metaz II. výbrus ø 80,50 Piston Metaz, IInd rebore Piston Metaz, IIe rectification Kolben Metaz, II. Schliff	1													
309	969 12 085	Píst Metaz III. výbrus ø 80,75 Piston Metaz, IIIrd rebore Piston Metaz, IIIe rectification Kolben Metaz, III. Schliff	1													
310	969 12 107	Rozpěrka Spacer Entretoise Distanzstück	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

311	969 12 275	Píst KS standart \varnothing 80 Piston KS standard Piston KS Kolben KS	1
312	969 12 276	Píst KS I. výbrus \varnothing 80,25 Piston KS, Ist rebore Piston KS, Ie rectificatin Kolben KS, I. Schliff	1
313	969 12 277	Píst KS II. výbrus \varnothing 80,50 Piston KS, IInd rebore Piston KS, IJe rectificatin Kolben KS, II. Schliff	1
314	969 12 278	Píst KS III. výbrus \varnothing 80,75 Piston KS, IIIrd rebore Piston KS, IIIe rectificatin Kolben KS, III. Schliff	1
315	969 12 285	Pístní kroužek Goetze, standart \varnothing 80 Piston ring, standard Segment de piston Kolbenring	2
316	969 12 286	Pístní kroužek I. výbrus \varnothing 80,25 Piston ring, Ist rebore Segment de piston, Ie rectificatin Kolbenring, I. Schliff	2
317	969 12 287	Pístní kroužek II. výbrus \varnothing 80,50 Piston ring, IInd rebore Segment de piston, IJe rectificatin Kolbenring, II. Schliff	2
318	969 12 288	Pístní kroužek III. výbrus \varnothing 80,75 Piston ring, IIIrd rebore Segment de piston, IIIe rectificatin Kolbenring, III. Schliff	2
319	969 12 385	Pístní kroužek Buzuluk \varnothing 80 Piston ring, standard Segment de piston Kolbenring	2
320	969 12 386	Pístní kroužek I. výbrus \varnothing 80,25 Piston ring, Ist rebore Segment de piston, Ie rectificatin Kolbenring, I. Schliff	2

321	969 12 387	Pístní kroužek II. výbrus \varnothing 80,50 Piston ring, IInd rebore Segment de piston, IIe rectification Kolbenring, II. Schliff	2						
322	969 12 388	Pístní kroužek III. výbrus \varnothing 80,75 Piston ring, IIIrd rebore Segment de piston, IIIe rectification Kolbenring, III. Schliff	2						
323	969 12 400	Klíčové ústrojí Crankshaft mechanism Mécanisme bielle-manivelle Kurbeltriebwerk	1	1	1	1	1	1	* Valid from 1. 10. 72 * Gültig vom 1. 10. 72
324	969 12 411	Ojnice Connecting rod Bielle Pleuelstange	1	1	1	1	1	1	
325	969 12 412	Čep ojnice Crankpin Maneton Kurbelzapfen	1	1	1	1	1	1	
326	969 12 420	Ojnice — sada pro ND Connecting rod — set for spares Bielle complète Pleuelstange kompl.	1	1	1	1	1	1	15 30
327	969 13 526	Těsnění pod hlavu Cylinder head gasket Joint d'étanchement de la culasse Zylinderkopfdichtung	1	1	1	1	1	1	10 20
328	969 13 620	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre, assemblé Zylinder kompl.	1						
329	969 13 621	Vložka válce Cylinder liner Chemise de cylindre Zylindereinlage	1						
330	969 13 624	Hlava válce Cylinder head Culasse Zylinderkopf	1						

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
331	969 13 627				1	1			50	100
		Těsnění pod válec Cylinder barrel gasket Joint de cylindre Zylinderdichtung								
332	969 16 200								2	4
		Karburátor JIKOV 2932 SE 2780 Carburettor JIKOV 2932 SE 2780 Carburateur JIKOV 2932 SE 2780 Vergaser JIKOV 2932 SE 2780								
333	969 16 211				1	1			2	4
		Sací hrdlo Intake port Culotte d'admission Ansaugstütze								
334	969 16 617				1	1	1	1	20	40
		Těsnění příruby Flange gasket Joint de bride Flanschdichtung								
335	969 16 618				1	1	1	1	20	40
		Těsnění sacího hrdla Intake port gasket Joint de culotte d'admission Ansaugstützedichtung								
336	969 22 046				1	1	1	1	5	10
		Vymezovací podložka Adjusting shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe								
337	969 22 048				1	1	1	1	5	10
		Vymezovací podložka Adjusting shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe								
338	969 22 049				1	1	1	1	5	10
		Vymezovací podložka Adjusting shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe								
339	969 22 114				1	1	1	1	1	1
		Hnací kolo II. st. 14 z. Drive gear, IInd speed Pignon de Iie vitesse Antriebsrad II. Gang								
340	969 22 115				1	1	1	1	1	1
		Hnací kolo III. st. 18 z. Drive gear, IIRD speed Pignon de IIIe vitesse Antriebsrad III. Gang								

341	969 22 116	Hnací kolo IV. st. 20 z Drive gear, IVth speed Pignon de IVe vitesse Antriesrad IV. Gang	1	1	1	1	1	1	1	2
342	969 22 137	Hnané kolo III. st. 19 z. Driven gear, III rd speed Roue menée de IIIe vitesse Angetriebene Rad III. Gang	1	1	1	1	1	1	1	2
343	969 22 138	Hnané kolo IV. st. 17 z. Driven gear, IVth speed Roue menée de IVe vitesse Angetriebene Rad IV. Gang	1	1	1	1	1	1	1	2
334	969 22 436	Hnané kolo II. st. 20 z. Driven gear, IInd speed Roue menée de IIe vitesse Angetriebene Rad II. Gang	1		1	1	1	1	1	2
345	969 56 070	Zadní kolo s převodníkem 52 r Rear mhiel for spares assy Rom orrière comm pièce de rechange Hinterrad als Ersatzteil	1		1	1	1	1		
346	970 61 130	Světelná cívka Lighting coil Bobine d'éclairage Lichtspule	2	2	2	2	2	2	2	10
347	971 01 235	Čistící vložka Air cleaner insertion Cartouche filtrante Luft filtereinlage	1	1	1	1	1	1	1	200
338										
349										
350	971 12 226	Zajišťovací podložka Securing washer Rondelle de sûreté Sicherungsunterlage	2	2	2	2	2	2	2	10

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

351	971 22 016	Vymezovací podložka Adjusting shim Rondelle de réglage Ausgleichsheibe	1	1	1	1	1	1	5	10
352	971 24 010	Páka nožního řazení cpl Foot operated gear change lever, assy Levier de changement de vitesses, complet Fusschaltungshebel kompl.	1	1	1	1	1	1	10	20
353	971 24 013	Páka řazení Foot operated gear change lever Levier de changement de vitesses Fusschaltungshebel	1	1	1	1	1	1	5	10
354	971 28 050	Čep vypínní sest. Release pin, assy Exe de débrayage, assemblé Ausrückbolzen	1	1	1	1	1	1	1	1
355	971 33 020	Lemovka úplná Bead, assy Bordure complète Biese, kompl.	1	1	1	1	1	1	5	10
356	971 41 215	Šroub Vis Bolt Schraube	2	2	2	2	2	2	2	20
357	971 46 100	Bowden spojky sest. Cluth cable, assy Bowden d'embrayage assemblé Kupplungsbowdenzug	1	1	1	1	1	1	1	20
358	971 61 110	Držák kontaktu Contact holder Support de contact Kontakthalter	1	1	1	1	1	1	1	30
359										
360	971 61 210	Kabel svíčky Spark plug cable Cable de bougie Zündkerzekabel	2	2	2	2	2	2	2	2

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

361	971 71 012	Klíč hlavy Head spanner Clef de culasse Kopfschlüssel	1	1	1	1	1	1	1	1	1
362	980 01 026	Víko vložky tlumiče sání Air cleaner insertion cover Couvercle de cartouche filtrante Deckel d. Luftfiltereinlage	1	1	1	1	1	1	1	1	1
363	980 01 050	Trubka výfuku svař. Exhaust pipe, welded Tuyau d'échappement Auspufrrohr	1								
364	980 01 052	Příruba Flange Brige Flansche	1	1	1	1	1	1	1	1	1
365	980 01 064	Vložka Liner Chemise Einlage	1	1	1	1	1	1	1	1	1
366	980 01 065	Těsnění Seal Joint Dichtung	1	1	1	1	1	1	1	1	1
367	980 01 110	Tlumič výfuku svař. Exhaust silencer, welded Silencieux d'échappement soudé Auspufrdämpfer geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	1
368	980 01 125	Kryt tlumiče výfuku Exhaust silencer cover Couvercle de silencieux d'échappement Deckel d. Auspufrdämpfer	1								
369	980 01 205	Tlumič výfuku svař. Exhaust silencer, welded Silencieux d'échappement soudé Auspufrdämpfer geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	1
370	980 01 210	Tlumič výfuku svař. Exhaust silencer, welded Silencieux d'échappement soudé Auspufrdämpfer geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	3

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

371	980 01 220	Trubka výfuku svař. Exhaust pipe, welded Tuyau d'échappement Auspuffrohr	1	1	1	1	1	1	5	10
372	980 03 020	Kryt řetězu svař. Chain guard, welded Couvre-chaîne Kettenschutzblech	1	1	1	1	1	1	3	5
373	980 03 030	Vodítko řetězu Chain guide Guide de chaîne Kettenführung	1	1	1	1	1	1	3	5
374	980 03 035	Vložka Liner Douille d'écartement Einlage	1	1	1	1	1	1	1	1
375	980 10 050	Motor ČZ 250 pro ND ČZ 250 cc engine for sparts Moteur ČZ 250 complet Motor ČZ 250 komplet	1						1	2
376	980 10 055	Motor ČZ 250 pro ND ČZ 250 cc engine for spares Moteur ČZ 250 complet Motor ČZ 250 kompl.	1						1	2
377	980 10 070	Motor ČZ 250 pro ND ČZ 250 cc engine for spares Moteur ČZ 250 complet Motor ČZ 250 kompl.	Platné do 28. 73 Valable jusqu'au 28. 2. 73	1				Valid until 28. 2. 73 Gültig bis 28. 2. 73	1	2
378	980 10 075	Motor ČZ 250 pro ND ČZ 250 cc engine for spares Moteur ČZ 250 complet Motor ČZ 250 kompl.	Platné od 1. 3. 73 Valable depuis 1. 3. 73	1				Valid from 1. 3. 73 Gültig vom 1. 3. 73	1	2
379	980 11 012	Přední pouzdro Front bush Douille avant Vordere Büchse	1	1	2	2	2	2	2	5
380	980 11 019	Příložka Adjusting shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe	1	1	1	1	1	1	1	3

www.cezetmania.info

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

381	980 11 020	Příložka Adjusting shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe	1	1	1	1	1	1	1	1	3	5
382	980 11 023	Zadní pouzdro Rear bush Douille arrière Hintere Büchse	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
383	980 11 024	Tělo výdechu Breather body Corps d'expiration Ausatmenkörper	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10
384	980 11 028	Těsnění Seal Joint Dichtung	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
385	980 11 030	Šroub M 6×80 Bolt M 6×80 Vis M 6×80 Schraube M 6×80	4	4	4	4	4	4	4	4	10	20
386	980 11 034	Zátka Stopper Bouchon Pfropfen	1	1	1	1	1	1	1	1	3	5
387	980 11 040	Těsnící guma Rubber seal Joint de caoutchouc Gummidichtung	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
388	980 11 051	Horní víko Top cover Couvercle supérieur Oberer Deckel	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
389	980 11 053	Zajišťovací šroub Lock screw Vis de blocage Sicherungsschraube	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

391	980 11 064	Pravé víko zadní R. H. rear cover Couvercle droit arrière Hinterer rechter Deckel	1	1	1	1	1	1	1	1	2
392											
393											
394	980 11 071	Hadička výdechu Ø 9,5×5,5 Breather hose Boyau d'expiration Ausatmensschlauch	2	2	2	2	2	2	2	2	10
395	980 11 086	Kryt Gufera Seal ring cap Couvercle de bague d'étanchéité Dichtungsringdeckel	1	1	1	1	1	1	1	1	5
396	980 11 216	Kryt Gufera Seal ring cap Couvercle de bague d'étanchéité Dichtungsringdeckel	1	1	1	1	1	1	1	1	5
397	980 11 250	Motorová skříň Crankcase Carter complet Motorgehäse	1	1	1	1	1	1	1	1	2
398	980 11 255	Motorová skříň Crankcase Carter complet Motorgehäse	1	1	1	1	1	1	1	1	2
399	980 11 450	Motorová skříň Crankcase Carter complet Motorgehäse	1	1	1	1	1	1	1	1	2
400	980 11 621	Levé víko Cover, L. H. Couvercle gauche Linker Deckel	1	1	1	1	1	1	1	1	2

401	980 11 640	Víko spojky slis. Cluth cover, pressed Couvercle d'embrayage, pressé Kupplungsdeckel vollst.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
402	980 11 643	Víko magnetu Magnet cover Couvercle de magnéto Magnetdeckel	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2
403	980 11-722	Pravé víko Cover, R. H. Couvercle droit Rechter Deckel	1	1	1	1	1	1	1	1	1	4
404	980 12 010	Mafice Nut Écrou Mutter	1	1	1	1*	1	1*	1	1*	1	20
405	980 12 011	Zajišťovací podložka Securing washer Rondelle de sûreté Sicherungsunterlage	1	1	1	1*	1	1*	1	1*	1	30
406	980 12 013	Kuželové pouzdro Bush cone Douille conique Kegelbüchse	1	1	1	1*	1	1*	1	1*	1	5
407	980 12 016	Kolo primárního převodu Primary transmission gear Roue de transmission primaire Primärtriebstrad	1	1	1	1*	1	1*	1	1*	1	5
408	980 12 018	Rozpěrný kroužek Spacer ring Anneau d'écartement Distanzring	1	1	1	1*	1	1*	1	1*	1	5
409	980 12 019	Pojistný kroužek 18x1,5 Circlip 18x1,5 Jonc d'arrêt 18x1,5 Sicherungsring 18x1,5	2	2	2	2	2	2	2	2	2	20
410	980 12 021	Pístní čep 18 Gudgeon pin 18 Axe de piston 18 Kolbenbolzen 18	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
411										
	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Matice Nut Écrou Mutter Příložka Adjusting shim Bague Beilageplatte										
412	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist Metaz standart \varnothing 70 Piston Metaz Piston Metaz Kolben Metaz										
413	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist Metaz I. výbrus \varnothing 70,25 Piston Metaz, Ist rebore Piston Metaz, Ie rectification Kolben Metaz, I. Schliff										
414	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist Metaz II. výbrus \varnothing 70,50 Piston Metaz, IInd rebore Piston Metaz, IIf rectification Kolben Metaz, II. Schliff										
415	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist Metaz III. výbrus \varnothing 70,75 Piston Metaz, IIIrd rebore Piston Metaz, IIIe rectification Kolben Metaz, III. Schliff										
416	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist KS standart \varnothing 70 Piston KS Piston KS Kolben KS										
417	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist KS I. výbrus \varnothing 70,25 Piston KS, Ist rebore Piston KS, Ie rectification Kolben KS, I. Schliff										
418	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist KS II. výbrus \varnothing 70,50 Piston KS, IInd rebore Piston KS, IIf rectification Kolben KS, II. Schliff										
419	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
Pist KS III. výbrus \varnothing 70,75 Piston KS, IIIrd rebore Piston KS, IIIe rectification Kolben KS, III. Schliff										
420	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10

421	980 12 285	Pístní kroužek Goetze standart \varnothing 70 Piston ring Segment de piston Kolbenring	2	2	2				20	50
422	980 12 286	Pístní kroužek I. výbrus \varnothing 70,25 Piston ring, Ist rebore Segment de piston, Ie rectification Kolbenring, I. Schliff	2	2	2				20	50
423	980 12 287	Pístní kroužek II. výbrus \varnothing 70,50 Piston ring, IInd rebore Segment de piston, IIe rectification Kolbenring, II. Schliff	2	2	2				20	50
424	980 12 288	Pístní kroužek III. výbrus \varnothing 70,75 Piston ring, IIIrd rebore Segment de piston, IIIe rectification Kolbering, III. Schliff	2	2	2				20	50
425	980 12 300	Klikové ústrojí Crankshaft mechanism Mécanis mebielle-manivelle Kurbeltriebwerk	1	1	1	1	*		2	4
426	980 12 303	Čep ojnice Crank pin Maneton Kurbelzapfen	1	1	1	1			1	1
427	980 12 311	Ojnice Connecting rod Bielle Pleuelstange	1	1	1					
428	980 12 314	Přiložka jehel Needle roller shim Cale d'aiguilles Nadelbeilage	2	2	2	2	2	2	10	20
429	980 12 320	Ojnice — sada pro ND Connecting rod — set for spares Bielle complète Pleuelstange vollst.	1	1	1				15	30
430	980 12 385	Pístní kroužek Buzuluk \varnothing 70 Piston ring Segment de piston Kolbenring	2	2	2					

* Platné do 31. 12. 72
* Valable jusqu'au 31. 12. 72

* Valid until 31. 12. 72
* Gültig bis 31. 12. 72

431	980 12 386	Pístní kroužek I. výbrus Ø 70,25 Piston ring, Ist rebore Segment de piston, Ie rectification Kolbering, I. Schliff	2	2	2								
432	980 12 387	Pístní kroužek II .výbrus Ø 70,50 Piston ring, IIrd rebore Segment de piston, IIe rectification Kolbering, II. Schliff	2	2	2								
433	980 12 388	Pístní kroužek III. výbrus Ø 70,75 Piston ring, IIIrd rebore Segment de piston, IIIe rectification Kolbering, III. Schliff	2	2	2								
434	980 12 660	Klíkové ústrojí Crankshaft mechanism Mécanisme bielle-manivelle Kurbeltriebwerk	1 *	1 *	1								4
			* Platné od 1. 1. 73 * Valable depuis 1. 1. 73										2
435	980 12 657	Kolo primárního převodu Primary transmission gear Roue de transmission primaire Primárantriebrad	1 *	1 *	1								4
			* Platné od 1. 1. 73 * Valable depuis 1. 1. 73										2
436	980 12 658	Matic Nut Écrou Mutter	1 *	1 *	1								5
			* Platné od 1. 1. 73 * Valable depuis 1. 1. 73										3
437	980 12 659	Rozpěrný kroužek Spacer ring Anneau d'écartement Distanzring	1 *	1 *	1								5
			* Platné od 1. 1. 73 * Valable depuis 1. 1. 73										3
438	980 13 110	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre assemblé Zylinder vollst.	1	1									4
439	980 13 121	Vložka válce Cylinder liner Chemise de cylindre Zylindereinlage	1	1	1								1
440	980 13 124	Hlava válce Cylinder head Culasse Zylinderkopf	1	1	1								1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

441	980 13 125	Těsnění pod hlavu Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung	1	1	1				10	20
442	980 13 126	Těsnění pod válec Cylinder barrel gasket Joint de cylindre Zylinderdichtung	1	1	1				15	30
443	980 13 250	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre assemblé Zylinder vollst.			1				3	5
444	980 13 315	Hlava válce (vějířová) Cylinder head Gulasse Zylinderkopf			1				3	5
445	980 16 020	Gumové hrdlo Rubber neck Gorge caoutchouc Gummistütze	1	1	1	1	1	1	25	50
446	980 16 080	Karburátor JIKOV 2933 SE 2799 Carburettor JIKOV 2933 SE 2799 Carburateur JIKOV 2933 SE 2799 Vergaser JIKOV 2933 SE 2799		1 *	1	1 *	1	Valid from 1. 10. 72 Gültig vom 1. 10. 72	2	4
447	980 16 121	Hadicová spona Ø 40/50 Hose clamp Collier de serrage Schlauchspange	1	1	1	1	1	1	10	20
448	980 16 122	Hadička výdechu Breather hose Boyau d'expiration Ausatmenschlauch	1	1	1	1	1	1	10	20
449	980 16 123	Hadicová spona Ø 52/58 Hose clamp Collier de serrage Schlauchspange	2	2	2	2	2		10	20
450	980 16 211	Sací hrdlo Ø 34 Intake branch Culotte d'admission Ansaugstütze	1	1	1					

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
451 980 16 212	1	1	1	1	1	1			5	10
Gumová spojka Rubber coupling Accouplement de caoutchouc Gummiverbindung										
452 980 12 214	1	1	1	1	1	1				
Hrdlo Neck Gorge Stütze										
453 980 16 215	2	2	2	2	2	2		10	10	20
Závrtný šroub Stud Goujon Schraube										
454 980 16 225	1	1	1	1						
Sací hrdlo Ø 34 Intake branch Culotte d'adminian Ansaugsstütze										
455 980 16 300	1	1	1						2	4
Karburátor JIKOV 2932 SE 2797 Carburettor JIKOV 2932 SE 2797 Carburateur JIKOV 2932 SE 2797 Vergaser JIKOV 2932 SE 2797										
456 980 22 016	2	2	2	2	2	2			5	10
Příložka Adjustng shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe										
457 980 22 036	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
Zajišťovací podložka Securing washer Rondelle de sûreté Sicherungsunterlage										
458 980 22 037	2	2	2	2	2	2	2	2	10	20
Matice Nut Écrou Mutter										
459 980 22 051	1	1	1	1	1	1	1	1	5	
Řetězové kolo 13 z. Chain sprocket, 13 teeth Roue à chaîne 13 dents Kettenrad 13 Zähne										
460 980 22 052	1	1	1	1	1	1	1	1	5	
Řetězové kolo 14 z. Chain sprocket, 14 teeth Roue à chaîne 14 dents Kettenrad 14 Zähne										

461	980 22 053	Řetězové kolo 15 z. Chain sprocket 15 teeth Roue à chaîne 15 dents Kettenrad 15 Zähne	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
462	980 22 075	Páka starteru Starter lever Levier de démarrage Starthebel	1															
463	980 22 076	Náboj páky starteru Starter lever hub Cartouche de levier de démarrage Starthebelhülse	1															
464	980 22 081	Startovací páka Starter lever Levier de démarrage Starthebel	1	1														
465	980 22 095	Páka starteru Starter lever Levier de démarrage Starthebel	1															
466	980 22 101	Hřídel starteru Starter shaft Arbre de démarreur Startwelle	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
467	980 22 102	Unášeč starteru Starter driver Entraineur de démarreur Startermitnehmer	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
468	980 22 103	Kolečko starteru Starter pinion Roue de démarreur Rad des Anlancers	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
469	980 22 104	Příložka kola starteru Starter gear adjusting shim Rondelle intercalée de démarreur Beilageplatte d. Anlasserrad	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1	2+1
470	980 22 105	Příložka unášeče Driver shim Rondelle intercalée d'entraîneur Beilage d. Startermitnehmers	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

471	980 22 220	Vypínací šroub Release bolt Vis de déclenchement Ausrüstschraube	1	1	1	1	1	1	1	5	10
472	980 22 256	Hnací hřídel II z. Drive shaft Arbre de commande Antriebsrad IV. Gang	1							1	2
473	980 22 257	Hnací kolo IV. st. 17 z. Drive gear, IVth speed Pignon de IVe vitesse Antriebsrad IV. Gang		1						1	2
474	980 22 258	Hnací kolo II. st. 13 z. Drive gear, IInd speed Pignon de IIe vitesse Antriebsrad II. Gang		1						1	2
475	980 22 266	Hnané kolo I. st. 27 z. Driven gear, Ist speed Pignon de Ie vitesse Angetriebene Rad II. Gang		1						1	2
476	980 22 267	Hnané kolo II. st. 24 z. Driven gear, IInd speed Pignon de IIe vitesse Angetriebene Rad II. Gang		1						1	2
477	980 22 268	Hnané kolo IV. st. 21 z. Driven gear IVth speed Pignon de IVe vitesse Angetriebene Rad IV. Gang		1						1	2
478	980 22 271	Kolo starteru 21 z. Starter pinion Roue de démarreur Rad des Anlancers								1	2
479	980 22 313	Hnací kolo I. st. 13 z. Drive gear, Ist speed Pignon de Ie vitesse Antriebsrad I. Gang	1	1	1					1	1
480	980 22 314	Hnací kolo II. st. 15 z. Drive gear, IInd speed Pignon de IIe vitesse Antriebsrad II. Gang								1	1

481	980 22 317	Příložka Adjusting shim Rondelle intercallée Beilageplatte	2	2	2	2	2	2	5	10
482	980 22 334	Hnané kolo I. st. 24 z. Driven gear, 1st speed Pignon de 1 ^{re} vitesse Angetriebene Rad I. Gang	1	1	1	1	1	1	1	2
483	960 22 412	Hnací hřídel Drive shaft Arbre de commande Antriebswelle	1	1	1	1	1	1	1	2
484	980 22 436	Hnaný hřídel Driven shaft Arbre mené Angetriebene Welle	1	1	1	1	1	1	1	2
485	980 22 437	Hnané kolo II. st. 22 z. Driven gear, 2nd speed Pignon de 2 ^e vitesse Angetriebene Rad II. Gang	1	1	1	1	1	1	1	2
486	980 22 505	Pero starteru Starter return spring Ressort de démarreur Starterfeder	1	1	1	1	1	1	5	10
487	980 24 050	Hřídel řazení cpl. Shifting shaft, assy Arbre de changement de vitesses complet Schaltwelle vollst.	1	1	1	1	1	1	3	5
488	980 24 100	Hřídel řazení svař. Shifting shaft, welded Arbre de changement de vitesses soudé Schaltwelle geschweisst	1	1	1	1	1	1	5	10
489	980 24 210	Kulisa svař. Shifting gate, welded Cadran de changement de vitesses soudé Schaltkulisse geschweisst	Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73	1	1	1	1	1	2	4
490	980 24 215	Táhlo svař. Tie rod, welded Tige soudé Zugstange geschweisst	Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73	1	1	1	1	1	2	4

491	980 24 221	Tyč řazení Shifting stick Barre de changement de vitesses Schaltstange	1	980,1	980,4	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
				Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73			Valid from 1. 4. 73 Gültig vom 1. 4. 73			2	4
492	980 24 222	Kroužek Ring Anneau Ring	1							2	4
				Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73			Valid from 1. 4. 73 Gültig vom 1. 4. 73				
493	980 24 223	Víčko řazení slis. Shifting cover, pressed Couvercle de changement de vitesses Schaltungsdeckel gepresst	1							2	4
				Platné od 1. 1. 74 Valable depuis 1. 1. 74			Valid from 1. 1. 74 Gültig vom 1. 1. 74				
494	980 24 230	Vidlička svař. I. Shifting fork I., welded Fourchette I., soudé Schaltgabel I. geschweisst	1							3	5
				Platné od 1. 9. 73 Valable depuis 1. 9. 73			Valid from 1. 9. 73 Gültig vom 1. 9. 73				
495	980 24 235	Vidlička svař. II., III. Shifting fork II., III., welded Fourchette II., III., soudé Schaltgabel II., III. geschweisst	2							5	10
				Platné od 1. 9. 73 Valable depuis 1. 9. 73			Valid from 1. 9. 73 Gültig vom 1. 9. 73				
496	980 24 240	Šroub aretace úplný Arrestment bolt, assy Vis de blocage complet Arretierschraube vollst.	1							3	5
				Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73			Valid from 1. 4. 73 Gültig vom 1. 4. 73				
497	980 24 244	Horní víčko Top cover Couvercle supérieur Oberer Deckel	1							2	4
				Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73			Valid from 1. 4. 73 Gültig vom 1. 4. 73				
498	980 24 511	Vedení řad. kulisy levé Shifting gate guite, L. H. Guidage gauche de cadran Schaltkulisseführung links	1								
				Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73			Valid from 1. 4. 73 Gültig vom 1. 4. 73				
499	980 24 516	Šroub pravého vedení R. H. guide bolt Vis de guide Schraube der Führung	4	4	4	4	4	4	4	5	10
				* Platné do 31. 3. 73 * Valable jusqu'au 31. 3. 73			* Valid until 31. 3. 73				
500	980 24 522	Vidlička II Shifting fork II Fourchette II Schaltgabel II	1	1	1	1	1	1	1	5	10
				Platné od 1. 4. 73 Valable depuis 1. 4. 73			Valid from 1. 4. 73 Gültig vom 1. 4. 73				

501	980 24 527	Ojnička řazení Shifting tie rod Bielle de changement de vitesses Pleuelstange der Schaltung	1	1	1	1	1	1	1	1*	1*	1*	2	4
502	980 24 610	Radíčí kulisla Shifting gate Cadran de changement de vitesses Schaltkulisle	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	4
503	980 24 270	Šroub anetace úplný Arrestment bolt assy Vis de blocage Arretierschraube vollst						1						1
504	980 28 108	Koš spojky Clutch housing Cage d'embrayage Kupplungskorb	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	5
505	980 28 112	Maticce koše spojky Clutch housing nut Écrou de cage d'embrayage Mutter d. Kupplungskorb	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	5
506	980 28 113	Rozpěrka Spacer Douille d'écartement Distanzbüchse	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	5
507	980 28 114	Příložka I Adjusting shim I Rondelle intercallée Beilageplatte I	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
508	980 28 116	Distanční kroužek Spacer ring Anneau d'écartement Distanzring	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
509	980 28 117	Pojistná podložka Securing washer Rondelle de sûreté Sicherungsunterlage	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5	10
510	980 28 150	Pružina Clutch spring Ressort d'embrayage Feder d. Kupplung	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	20	40

511	980 28 210	Kolo spojky sest. Clutch wheel, assy Roue d'embrayage, complet Kupplungsrad vollst.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
512	980 28 220	Náboj kola snýt. Clutch wheel hub, riveted Moyeu d'embrayage, riveté Kupplungsradnabe genietet	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
513	980 28 222	Miska pera Spring cap Ecuelle de ressort Federschale	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	10
514	980 28 227	Lamela. Friction plate Disque de friction Kupplungs-lamelle	4	4	4	4	4	4	4	4	4	4	15
515	980 28 228	Ocelová lamela Steel plate Disque acier Stahllamelle	3	3	3	3	3	3	3	3	3	3	15
516	980 28 250	Přítlačný kotouč sest. Pressure plate, assy Plateau de pression, assemblé Druckteller vollst.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
517	980 28 251	Přítlačný kotouč Pressure plate Plateau de pression Druckteller	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	5
518	980 28 252	Hřebínek Rack Crémaillère Kamm	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3
519	980 28 253	Pouzdro ložiska Bearing bush Douille de palier Lagerbüchse	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
520	980 28 536	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	5	5	5	5	5	5	5	5	5	5	15

521	980 31 010	Rozpěrka kývačky Swinging fork spacer Pièce d'écartement de fourche oscillante Schwinggabelabstandhülse	1	1									
522	980 31 021	Zadní start. tabulka levá Starting number plate, rear, L. H. Table d'écriteau arrière gauche Linke Startnumertafel	1	1				4					8
523	980 31 022	Zadní start. tabulka pravá Starting number plate, rear, R. H. Table d'écriteau arrière droit Rechte Startnumertafel	1	1				4					8
524	980 31 036	Šroub kývačky Swinging fork bolt Vis de fourche oscillante Schwinggabelschraube	1	1	1	1	1		1	1	1	4	8
525	980 31 037	Zátka Plug Bouchon Pfropfen	2	2	2	2	2		2	2	2		2
526	980 31 100	Rám svař. Frame, welded Cadre soudé Rahmen geschweisst	1	1									1
527	980 31 113	Dirkovaný pásek Punctured belt Bande de fixation Gürtel mit Löchern	1	1	1	1	1		1	1	1		1
528	980 31 127	Dirkovaný pásek Punctured belt Bande de fixation Gürtel mit Löchern	1	1	1	1	1		1	1	1		1
529	980 31 128	Gumová podložka Rubber washer Rondelle de caoutchouc Gummiunterlage	1	1	1	1	1		1	1	1		1
530	980 31 237	Zadní start. tabulka levá Starting number plate, rear, L. H. Table d'écriteau arrière gauche Linke Startnumertafel	1	2	1	1	2		1	2	1	2	4

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
631	981 12 086	Píst I. výbrus Piston. Ist rebore Piston, Ie rectification Kolben. I. Schliff			1	1			5	10
632	981 12 087	Píst II. výbrus Piston, IIrd rebore Piston Iie rectification Kolben, II. Schliff			1	1			5	10
633	981 12 088	Píst III. výbrus Piston, IIIrd rebore Piston, IIIe rectification Kolben, III Schliff			1	1			5	10
634	981 12 160	Klíkové ústrojí Crankshaft mechanism Mécanisme bielle-manivelle Kurbeltriebwerk			1	1			5	10
635	981 13 024	Hlava válce (vějířová) Cylinder head Culasse Zylinderkopf							1	2
636	981 13 025	Těsnění pod hlavu Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung			1	1			10	20
637	981 13 045	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre assemblé Zylinder vollst.							3	5
638	981 13 120	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre assemblé Zylinder vollst.			1				3	5
639	981 13 121	Vložka válce Cylinder liner Chemise de cylindre Zylindereinlage			1	1			1	2
640	981 13 124	Hlava válce Cylinder head Culasse Zylinderkopf			1				1	1

541	980 33 067	Nálepka Label	1	1	1	1	1	1	1	1
542	980 33 068	Étiquette Etikette	1	1	1	1	1	1	1	1
543	980 33 085	Nálepka Label	1	1	1	1	1	1	1	1
544	980 33 087	Blatník Mudguard Garde-boe Kotflügel	1	1	1	1	1	1	1	1
545	980 33 089	Vzpěra levá Bracket L. H. Tringle gauche Spreize linke	1	1	1	1	1	1	1	1
546	980 33 091	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	4	4	5	5	5	5	5	5
447	980 33 092	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	4	4	5	5	5	5	5	5
548	980 34 080	Vzpěra pravá Bracket R. H. Tringle droit Spreize rechts	1	1	1	1	1	1	1	1
549	980 35 000 (203 9644 18)	Sedlo podšité Sadt, ubholstered Selle Sattel	1	1	1	1	1	1	1	1
550	980 37 019	Zadní pérování MP 22×86 Rear suspension Suspension arrière Hintere Federung	2	2	2	2	2	2	2	2
		Páka brzdy svař. Brake lever, welded Levier de frein, soudé Bremshebel, geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1

	969,1	980,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
551	980 37 052	Čep stupaček Footrest pin Axe de repose-pied Fussrastenzapfen	1	1						2	4
552	980 37 133	Pružina levá Spring L. H. Ressort gauche Linke Feder		1	1			1			
553	980 37 134	Pružina pravá Spring RH Ressort droit Recht feder		1	1			1	2		4
554	980 37 146	Šroub Bolt Vis Schraube		2	2			2			
555	980 39 010	Uzávěr sest. Filler cap, assy Fermeture complète Verschluss, vollst.	1	1					2		4
556	980 39 018	Hadička Hose Boyau Schlauch	1	1							
557	980 39 019	Pojistka Circlip Goupille Sicherung	1	1							
558	980 39 030	Palivový kohout Fuel tap Robinet Kraftstoffhahn	1	1	2	2	2	2	2	3	5
559	980 39 032	Spojka kohoutů sest. Fuel taps coupling, assy Acouplement de robinets Verbindung d. Kraftstoffhahns		1	1	1	1	1	1	2	
560	980 39 035	Hadička Ø 9,5 × Ø 5,5 Hose Boyau Schlauch		2	2			2		5	

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

561	980 39 100	Nádrž svař. Fuel tank, welded Réservoir, soudé Kraftstoffbehälter, geschweisst	1	1																		
562	908 39 267	Nálepka přední Sticker, front Étiquette avant Vordere Etikette	1	1	1	1															10	20
563	980 39 268	Nálepka zadní Sticker, rear Étiquette arrière Hintere Etikette	1	1	1	1															10	20
564	980 39 270	Nádrž s nálepkami Fuel tank with stickers Réservoir avec étiquette Kraftstoffbehälter mit Etikette	1	1	1	1															10	20
565	980 41 235	Nosník dolní úplný Lower carrier part, assy Support inférieure complète Unterer Träger, vollst.	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	4
566	980 41 030	Rameno přední vidlice Fork leg Bras de fourche avant Gabelholm	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2
567	980 41 130	Vidlice sest. Front fork, assy Fourche complete Vordergabel vollst.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2
568	980 41 212	Očko bowdenu Brake cable holder Support de câble de frein Bremsbowdenzugauge	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3	5
569	980 41 230	Těleso tlumiče svař. Shock absorber body, welded Corps d'amortisseur, soudé Stossdämpferkörper, geschweisst	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	2 *	5
570	980 43 050	Přední blatník úplný Front mudguard, assy Garde-boue avant, complète Vorderer Kotflügel, rollst	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3	5

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
571	980 43 055	Podložka Mudguard pad Garde-boue dessous Kotflügelunterlage	1	1	1	1	1	1		
572	980 43 058	Zajišťovací podložka Securing washer Rondelle de sûreté Sicherungsunterlage	2	2	2	2	2	2		
573	980 43 059	Nálepka Sticker Étiquette Etikette	1	1	1	1	1	1		
574	980 43 120	Přední blatník sest. Front mudguard, assy Garde-boue avant assemblé Vorderer Kotflügel vollst.	1	1	1	1	1	3	5	
575	980 43 121	Držák blatníku Mudguard bracket Support de garde-boue Kotflügelhalter	1	1	1	1	1	1		
577	980 43 122	Podložka Mudguard pad Garde-boue dessous Kotflügelunterlage	1	1	1	1	1	1		
577	980 46 040	Bowden plynu úplný (JIKOV 2932 - 2933 SE) Throttle cable, assy Câble de commande des gaz Gasbowdenzug	1	1	1	1	1	1	20	50
578	980 46 100	Otočná rukojeť Twist grip Poignée tournante Drehgriff	1	1	1	1	1	1	4	8
579	980 46 111	Trubka rukojeti svař. Twist grip tube, welded Tube de poignée tournante soudé Drehgriffrohr geschweisst	1	1	1	1	1	1		
580	980 46 120	Objímka rukojeti sest. Twist grip sleeve, assy Manchon de poignée tournante complète Drehgrifffassung vollst.	1	1	1	1	1	1		

581	980 51 010	Víko s čelistmi Brake back plate c/w shoes Couvercle avec segments de frein Deckel mit Bremsbacken	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
582	980 51 011	Vložka Liner Cartouche Einlage	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
583	980 51 020	Přední kolo pro ND Front wheel for spare assy Roue avant comme pièce de rechange Vorderrad als Ersatzteil	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	4
584	980 51 025	Víko svař. Cover, welded Couvercle soudé Deckel geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
585	980 51 050	Víko př. brzdy slis. Front wheel back plate, pressed Couvercle de frein avant pressé Deckel d. Vorderradbremse	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
586	980 56 030	Víko s čelistmi Brake back plate c/w shoes Couvercle avec segments de frein Deckel mit Bremsbacken	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
587	980 56 050	Zadní kolo sest. pro ND 62 z Rear wheel for spares, assy Roue arrière comme pièce de rechange Hinterrad als Ersatzteil	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2	4
588	980 56 070	Zadní kolo sest. pro ND Rear wheel for spares, assy Roue arrière comme pièce de rechange Hinterrad als Ersatzteil	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3	6
589	980 56 120	Táhlo reakce Tie rod of reaction Tige de force réactive Zugstange d. Reaktion	1	1	1	1	1	1	1	1	1	3	6
590	980 56 200	Víko brzdy sest. Brake back plate, assy Couvercle de frein, assemblé Bremsdeckel vollst.	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

591	980 56 518	Podložka Washer Rondelle Unterlegscheibe	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
592	980 56 521	Šroub Bolt Vis Schraube	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	6	25
593	980 56 523	Převodník 62 z. Transmission gear 62 teeth Roue à chaîne 62 dents Kettenrad 62 Zähne	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2
594	980 56 528	Převodník 52 z. Transmission gear 52 teeth Roue à chaîne 52 dents Kettenrad 52 Zähne	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2
595	980 56 630	Náboj s ráfkem Wheel hub, c/w rim Moyeu de roue avec jante Radnabe mit Felge	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	2
596	980 56 635	Náboj kola snýt. Wheel hub, riveted Moyeu de roue riveté Radnabe geniete	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	4
597	980 56 640	Páčka svař. Lever welded Levier soudé Hebel geschweisst	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
598	980 60 070	Kabel spojovací Connecting cable Câble pour connection Verbindungskabel	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
599	980 60 120	Kabel magdynama Magdynamo cable Câble de magnéto Magnetokabel	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
600	980 61 015	Držák kondensátoru Capacitor bracket Collier de condenseur Kondensatorhalter	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

601	980 61 100	Kotevní deska sest. Base plate, assy Plaque d'induit assemblé Ankerplatte vollst.	1	1	1	1	1	1	1	2	4
602											
603	980 61 110	Setrvačnick sest. Flywheel, assy Volant magnétique, assemblé Schwungrad vollst.	1	1	1	1	1	1	1	2	4
604	980 61 120	Budicí cívka Field coil Bobine d'excitation Entwicklungsspule	1	1	1	1	1	1	1	3	5
605	980 61 130	Mazací plst sest. Lubrication felt, assy Feutre de graissage assemblé Schmierfilz vollst.	1	1	1	1	1	1	1		
606	980 61 140	Přerušovací ramínko sest. Breaker arm, assy Bras d'interrupteur assemblé Unterbrecherarm vollst	1	1	1	1	1	1	1	10	20
607	890 61 150	Kondensátor sest. Capacitor assy Condenseur assemblé Kondensator vollst.	1	1	1	1	1	1	1	5	10
608											
609											
610											

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

	969,1	980,1	980,4	980,7	981,1	981,4	984,3	984,5	50	100
611	2	2	2	2	2	2	2	2	5	10
Zapalovací cívka PAL 02 9210, 30 Ignition coil Bobine d'allumage Zündspulle										
612										
613										
614										
615	1	1	1	1	1	1	1	1		
Opěrka Thrustpart Appui Stütze										
616	1	1	1	1	1	1	1	1		
Pomocná lamela Help cluth plate Disque auxiliaire Hilfslamelle										
617	1	1	1	1	1	1	1	1		
Stahovák na kliku Crankshaft puller Extracteur de manivelle Kurbelwelleabzieher										
618									3	5
Tlumič výfuku svař. Erhaust silencer welded Silencieur d'échappement soude Auspuffdämpfer geschweisst										
619										
Tlumič výfuku svař. Exhaust silencer, welded Silencieux d'échappement soudé Auspuffdämpfer geschweisst										
620										
Trubka výfuku svař. Exhaust pipe, welded Tuyau d'échappement soudé Auspuffrohr geschweisst										

621									
622									
624	981 10 072	Motor ČZ 380 pro ND ČZ 380 cc engine for spares Moteur ČZ 380 complet Motor ČZ 380 kompl.	1	1	Valid from 1. 1. 74 Gültig vom 1. 1. 74	1	2		
623	981 10 050	Motor ČZ 380 pro ND ČZ 380 cc engine for spares Moteur ČZ 380 complet Motor ČZ 380 kompl.	1						
625									
626	981 12 065	Pístní kroužek standart Piston ring Segment de piston Kolbenring	2	2		20	50		
627	981 12 066	Pístní kroužek I. výbrus Piston ring, Ist rebore Segment de piston le rectification Kolbenring, I. Schliff	2	2		20	50		
628	981 12 067	Pístní kroužek II. výbrus Piston ring, IInd rebore Segment de piston Iie rectification Kolbenring, II. Schliff	2	2		20	50		
629	981 12 068	Pístní kroužek III. výbrus Piston ring, III. rd rebore Segment de piston IIIe rectification Kolbenring, III. Schliff	2	2		20	50		
630	981 12 085	Pist standart Piston Piston Kolben	1	1		5			

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

631	981 12 086	Píst I. výbrus Piston, Ist rebore Piston, Ie rectification Kolben, I. Schliff	1	1		5	10
632	981 12 087	Píst II. výbrus Piston, IInd rebore Piston Iie rectification Kolben, II. Schliff	1	1		5	10
633	981 12 088	Píst III. výbrus Piston, IIIrd rebore Piston, IIIe rectification Kolben, III Schliff	1	1		5	10
634	981 12 160	Klíkové ústrojí Crankshaft mechanism Mécanisme bielle-manivelle Kurbeltriebwerk	1	1	Valid from 1. 1. 73 Gültig vom 1. 1. 73	5	10
635	981 13 024	Hlava válce (vějířová) Cylinder head Culasse Zylinderkopf	1	1		1	2
636	981 13 025	Těsnění pod hlavu Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung	1	1		10	20
637	981 13 045	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre assemblé Zylinder vollst.	1	1		3	5
638	981 13 120	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre assemblé Zylinder vollst.	1	1		3	5
639	981 13 121	Vložka válce Cylinder liner Chemise de cylindre Zylindereinlage	1	1		1	2
640	981 13 124	Hlava válce Cylinder head Culasse Zylinderkopf	1	1		1	1

641								
642	981 16 200	Karburátor JIKOV 2932 SE 2795 Carburettor JIKOV 2932 SE 2795 Carburateur JIKOV 2932 SE 2795 Vergaser JIKOV 2932 SE 2795	1					4
643	981 24 015	Vidlička svař. I. Shifting fork I., welded Fourchette I., soudé Schaltgabel I., geschweisst	1	1	Valid from 1. 1. 74 Gültig vom 1. 1. 74		5	10
644								
645	981 24 025	Vidlička svař. II. Shifting fork II., welded Fourchette II., soudé Schaltgabel II., geschweisst	1	1	Valid from 1. 1. 74 Gültig vom 1. 1. 74		5	10
646	981 37 010	Stupačka levá sest. Footrest L. H., assy Repose-pied gauche assemblé Linker Fussraster vollst.	1	1			5	10
647	981 37 020	Stupačka pravá sest. Footrest R. H. assy Repose-pied droit assemblé Rechter Fussraster vollst.	1	1			5	10
648	981 39 010	Nádrž s nálepkami Fuel tank with stickers Réservoir avec étiquette Kraftstoffbehälter mit Etiketten	1	1	Valid from 1. 1. 73 Gültig vom 1. 1. 73		2	4
649								
650	981 39 021	Nálepka horní Sticker, top Étiquette supérieur Obere Etikette	1	1	Valid from 1. 1. 73 Gültig vom 1. 1. 73		10	

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

	981 39 022	981 39 027	981 39 029	981 39 031		3	3	3	30	60
651	Znak ČZ Sticker ČZ Étiquette ČZ Étiquette ČZ									
652	Podložka Rubber pad Dessous de caoutchouc Gummiunterlage					5	5	5		
653	Krycí pásek Shielding belt Bande pour couvrir Abdeckgürtel					1	1	1		
654	Pružina Spring Ressort Feder					2	2	2		
655										
656	Nádrž s nálepkami Fuel tank with stickers Réservoir avec étiquette Kraftstoffbehälter mit Etiketten					1	1	1		
657	Přední blatník Front mudguard Garde-boue avant Vorderer Kotflügel					1	1	1	3	5
658	Čep dorazu Stop pin Goupille de butée Anschlagbolzen					2	2	2	10	20
659	Trubka výfuku svař. Exhaust pipe, welded Tuyau d'échappement soudé Auspuffrohr geschweisst					2	2	2	10	20
660	Tlumič výfuku svař. Exhaust silencer, welded Silencieux d'échappement soudé Auspuffdämpfer geschweisst					1	1	1	5	10

661	984 01 130	Tlumič výfuku sestav. Exhaust silencer, assy Silencieux d'échappement assemblé Auspuffdämpfer vollst.		1	3	5
662	984 10 060	Motor ČZ 125 pro ND ČZ 125 engine for spares	1			
663	984 10 061	Moteur ČZ 125 complet Motor ČZ 125 kompl. Motor ČZ 125 pro ND ČZ 125 engine for spares	Valid from 1. 4. 73 Gültig bis 1. 8. 73	1	1	2
664	984 10 070	Moteur ČZ 125 complet Motor ČZ 125 kompl. Motor ČZ 125 pro ND ČZ 125 engine for spares	Valid until 31. 3. 73 Gültig bis 31. 3. 73	1	1	2
665	984 11 100	Motor ČZ 125 complet Motor ČZ 125 kompl. Motorová skříň Crankcase	Valid until 31. 3. 73 Gültig bis 31. 3. 73	1	1	2
666	984 11 150	Carter complet Motorgehäuse Motorová skříň Crankcase	Valid until 31. 3. 73 Gültig bis 31. 3. 73	1	1	2
667	984 12 045	Carter complet Motorgehäuse Píst Metaz sandart Piston Metaz	Valid from 1. 4. 73 Gültig bis 31. 12. 73	1	5	10
668	984 12 046	Piston Metaz Kolben Metaz Píst Metaz I. výbrus Piston Metaz, Ist rebore		1	5	10
669	984 12 047	Piston Metaz, Ie rectification Kolben Metaz, I. Schliff Píst Metaz II. výbrus Piston Metaz, IInd rebore		1	5	10
670	984 12 048	Piston Metaz, IIe rectification Kolben Metaz, II. Schliff Píst Metaz III. výbrus Piston Metaz, IIIrd rebore		1	5	10

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

671	984 12 065	Pístní kroužek standart Piston ring Segment de piston Kolbenring	2	2	20	50
672	984 12 066	Pístní kroužek I. výbrus Piston ring, Ist rebore Segment de piston, Ie rectification Kolbenring, I. Schliff	2	2	20	50
673	984 12 067	Pístní kroužek II. výbrus Piston ring, II nd rebore Segment de piston, IIe rectification Kolbenring, II. Schliff	2	2	20	50
674	984 12 068	Pístní kroužek III. výbrus Piston ring, IIIrd rebore Segment de piston, IIIe rectification Kolbenring, III. Schliff	2	2	20	50
675	984 12 114	Příložka jehel Needle roller shim Cale d'aiguilles Nadelbeilage	2	2	10	20
676	984 12 115	Pístní čep Ø 15 Gudgeon pin 15 Axe de piston 15 Kolbenbolzen 15	1	1	5	10
677	984 12 125	Ojnice — sada pro ND Connecting rod — set for spares Bielle complète Pleuelstange vollst.	1	1	15	30
678	984 12 200	Klíkové ústrojí Crankshaft mechanism Mécanisme bielle-mainvelle Kurbeltriebwerk	1	1		
679	984 12 211	Ojnice Connecting rod Bielle Pleuelstange	1	1		
680	984 12 260	Klíkové ústrojí Crankshaft mechanism Mécanisme bielle-mainvelle Kurbeltriebwe	1	1	2	

Platné do 31. 12. 72
Valable jusqu'au 31. 12. 72

Valid until 31. 12. 72
Gültig bis 31. 12. 72

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

681	984 13 016	Hlava válce Cylinder head Culasse Zylinderkopf	1	1	1	2
682	984 13 017	Těsnění pod hlavu Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung	1	1	10	20
683	984 13 018	Těsnění pod válec Cylinder barrel gasket Joint de cylindre Zylinderdichtung	1	1		
684	984 13 023	Vložka válce Cylinder liner Chemise de cylindre Zylinderreinlage	1	1	1	2
685	984 13 025	Válec sest. Cylinder, assy Cylindre assemblé Zylinder vollst.	1	1	2	4
686	984 16 011	Sací hrdlo sest. Intake branch Culotte d'admission Ansaugstütze	1	1		
687	984 16 012	Těsnění hrdla Intake branch gasket Joint de culotte d'admission Ansaugstützedichtung	1	1	10	20
688	984 16 050	Karburátor JIKOV 2932 SE 2798 Carburettor JIKOV 2932 SE 2798 Carburateur JIKOV 2932 SE 2798 Vergaser JIKOV 2932 SE 2798	1	1	2	4
689	984 16 060	Karburátor JIKOV 2932 SE 2800 Carburettor JIKOV 2932 SE 2800 Carburateur JIKOV 2932 SE 2800 Vergaser JIKOV 2932 SE 2800	1	1	2	4
690	984 22 012	Hnací hřídel 9 z. Drive shaft Arbre de commande Antriebswelle	1	1	1	

691	984 22 013	Hnací kolo III. st. 14 z. Drive gear, III rd speed Pignon de IIIe vitesse Antriebsrad III. Gang	1	1	1	1	2
692	984 22 014	Hnací kolo V. st. 18 z. Drive gear, Vth speed Pignon de Ve vitesse Antriebsrad V. Gang	1	1	1	1	2
693	984 22 015	Hnací kolo IV. st. 16 z. Drive gear, IV th speed Pignon de IVe vitesse Antriebsrad IV. Gang	1	1	1	1	2
694	984 22 016	Hnací kolo II. st. 12z. Drive gear, IInd speed Pignon do IIe vitesse Antriebsrad II. Gang	1	1	1	1	2
695	984 22 022	Hnaný hřídel Driven shaft Arbre menée Angetriebene Welle	1	1	1	1	2
696	984 22 023	Hnané kolo V. st. 20 z. Driven gear Vth speed Pignon de Ve vitesse Angetriebene Rad V. Gang	1	1	1	1	2
697	984 22 024	Hnané kolo IV. st. 21z. Driven gear, IVth speed Pignon de IVe vitesse Angetriebene Rad IV. Gang	1	1	1	1	2
698	984 22 025	Hnané kolo III. st. 23 z. DLriven gear III rd speed Pignon de IIIe vitesse Angetriebene Rad III. Gang	1	1	1	1	2
699	984 22 026	Hnané kolo I. st. 28 z. Driven gear, Ist speed Pignon de Ie vitesse Angetriebene Rad I. Gang	1	1	1	1	2
700	984 22 027	Příložka Adjusting shim. Rondelle de réglage Ausgleichscheibe	1	1	1	3	

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 984,5 100

701	984 22 028	Podložka Washer Rondelle Unterlescheibe	1	1	1	1	1	1	1
702	984 22 029	Kroužek Ring Anneau Ring	1	1	1	1	1	1	1
703	984 22 031	Driven gear, IInd speed Pignon de Iie vitesse Angetriebene Rad II. Gang	1	1	1	1	1	1	2
704	984 22 032	Vymezovací podložka Adjusting shim Rondelle de réglage Ausgleichscheibe	1	1	1	1	1	1	1
705	984 22 033	Pojistná pružina Securing spring Ressort de sûreté Sicherungsfeder	1	1	1	1	1	1	5
706	984 22 034	Kroužek Ring Anneau Ring	1	1	1	1	1	1	1
707	984 22 036	Podložka Washer Rondelle Unterlescheibe	1	1	1	1	1	1	5
708	984 22 038	Kolo starteru 20 z. Starter pinion Roue de démarreur Rad des Anlancers	1	1	1	1	1	1	2
709									
710									

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

711									
712	984 22 051	Startovací páka Starter lever Levier de démarrage Starterhebel	1	1	1	1	2	4	
713	984 22 053	Pouzdro Bush Douille Eüchse	1				3	5	
714	984 22 054	Pouzdro Bush Douille Büchse	1				3	5	
715	984 24 011	Řadící kulisa Shifting gate Cadran de changement de vitesses Schalkulisse	1			1		1	
716	984 24 012	Vedení řad. kulisy levé Shifting gate guige L. H. Guidage gaache de cadran Schalkulisseführung links	1			1		1	
717	984 24 017	Vidlička I Shifting fork I Fourchette I Schaltgabel I	1			1		1	
718	984 24 018	Vidlička II Shifting fork II Fourchette II Schaltgabel II	1			1		1	
719	984 24 019	Vidlička III Shifting fork III Fourchette III Schaltgabel III	1			1		1	
720									

969,1 980,1 980,4 980,7 981,1 981,4 984,3 984,5 50 100

721	984 24 025	Hřidel řazení svař. Shifting shaft, welded Arbre de changement de vitesses soudé Schaltwelle geschweisst	1	1	1	5	10
722	984 24 100	Hřidel řazení cpit Shifting shaft, assy Arbre de changement de vitesses complet Schaltwelle vollst.	1	1	1	3	5
723	988 22 062	Hnací kolo III. st. 15 z. Drive gear, IIIrd gear Pignon de IIIe vitesse Antriebsrad III. Gang	1			1	2
724	988 22 067	Hnané kolo III. st. 22 z. Driven gear III rd gear Pignon de IIIe vitesse Angetriebene Rad III. Gang	1			1	2

